
Oila tayanchi, jamiyat ustuni bo‘lgan onalarimiz, ayollarimiz hayotdan rozi bo‘lsa, 
butun xalqimiz hayotdan rozi bo‘ladi. Xalq rozi bo‘lsa, Yaratganimiz ham bizdan rozi bo‘ladi.

Shavkat MIRZIYOYÅV
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ÍÀ ÏÎÑÒÓ ÍÀ ÏÎÑÒÓ  AT THE POST AT THE POST
O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi nashri

2026-yil 2-aprel payshanba

Gazeta 1930-yil 12-maydan Gazeta 1930-yil 12-maydan 
chiqa boshlaganchiqa boshlagan

«RAHMAT SIZGA, INSPEKTOR!»«RAHMAT SIZGA, INSPEKTOR!»
Farg‘ona shahri ko‘chalarida, ayniqsa, maktablar atro-Farg‘ona shahri ko‘chalarida, ayniqsa, maktablar atro-

fidagi gavjum chorrahalarda baland bo‘yli, istarasi issiq bir fidagi gavjum chorrahalarda baland bo‘yli, istarasi issiq bir 
inspektorni ko‘rish mumkin. Uning qarashlarida mas’uliyat, inspektorni ko‘rish mumkin. Uning qarashlarida mas’uliyat, 
harakatlarida esa fidoyilik mujassam. Bu — Farg‘ona viloyati harakatlarida esa fidoyilik mujassam. Bu — Farg‘ona viloyati 
IIB Birinchi mintaqaviy hudud saf bo‘linmalari yo‘l-patrul IIB Birinchi mintaqaviy hudud saf bo‘linmalari yo‘l-patrul 
xizmati otryadi birinchi safarbar guruhi katta inspektori, xizmati otryadi birinchi safarbar guruhi katta inspektori, 
katta serjant Hamidullo Mamajonovdir.katta serjant Hamidullo Mamajonovdir.
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«DO‘ST BILAN OBOD 
UYING…»
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The advantages of the 
three-shift service system
According to captain Oybek Salayev, 

Deputy commander of the 1st Detachment of 
the PPS of the Chilanzar district Department 
for coordination of the activities of internal 
affairs bodies, the three-shift service system 
introduced following the presidential 
directives of January 2026 has elevated 
public safety by ensuring uninterrupted 
24-hour patrolling. 

AMIR 
TEMURNING 
HARBIY-
SIYOSIY 

SALOHIYATI
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Sayyor qabul

Xavfsiz turizm

Yurtboshimiz aholi bilan ochiq, 
samarali va doimiy muloqot qilishni 
muhim yo‘nalishlardan biri sifatida  
belgilab bergan edi. Ana shu va-
zifadan kelib chiqqan holda, fuqa-
rolarning murojaatlari chuqur tahlil 
qilinyapti. Kelib tushayotgan ariza 
va takliflarni amaldagi qonunlarga 
muvofiq o‘z vaqtida ko‘rib chiqish 
hamda hal etish borasida  izchil 
ishlar olib borilmoqda.

Jumladan, joriy yilning 29-mart 
kuni O‘zbekiston Respublikasi Ichki 
ishlar vaziri, general-leytenant Aziz 
Tashpulatov rahbarligida, mas’ul 
mutasaddilar ishtirokida aholi uchun 
navbatdagi sayyor qabul tashkil 
etildi. Qabul jarayonida aholiga 
qulay sharoit yaratish maqsadida, 
ob-havo hamda masofaviy omillar 
inobatga olindi. Xususan, poytaxtimiz  
va Toshkent viloyati fuqarolari bilan 

yuzma-yuz muloqot o‘tkazilgan bo‘l-
sa, Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
va boshqa hududlarda yashovchilar 
uchun qabullar videokonferensaloqa 
rejimida tashkil etildi.

Ushbu tadbir davomida jami 
521 ta murojaat qayd qilindi. Ular-
ning aksariyati fuqarolar o‘rtasidagi 
moliyaviy munosabatlar, yo‘l harakati 
xavfsizligi, surishtiruv va dastlab-
ki tergov jarayonlari, shuningdek, 
kadrlar bilan ishlash masalalariga 
oid muammolarni qamrab oldi. Mu-
rojaatlarning 250 tasi joyida ijobiy hal 
qilindi. Qolgan 271 ta murojaat esa 
qo‘shimcha o‘rganish talab etilgani 
sababli, ular nazoratga olinib, mas’ul 
idoralar hamkorligida ko‘rib chiqish 
uchun tegishli topshiriqlar berildi.

Shu bilan birga, joylardagi ichki 
ishlar organlari rahbarlari tomonidan 
o‘tkazilgan qabullarda jami 475 ta 
murojaat qabul qilindi. Ularning 
185 tasi joyida ijobiy yechim topgan 
bo‘lsa, 290 tasi qo‘shimcha tekshi-
ruv asosida ko‘rib chiqish uchun 
yo‘naltirildi.

Sayyor qabullar davomida aholini 
tashvishga solayotgan masalalar, 
huquqiy muammolar va ularni barta-
raf etish yo‘llari atroflicha muhokama 
qilinib, fuqarolarga tegishli tushunti-
rishlar berildi. Bunday tadbirlar tizimli 
ravishda mamlakatimizning barcha 
hududlarida davom etmoqda.

O‘z muxbirimiz.

Viloyatda 400 ga yaqin tarixiy va 
madaniy obyektlar mavjudligi say-
yohlar oqimining yanada ortishiga 
xizmat qilyapti. Asosan Rossiya, 
Ispaniya, Germaniya, Fransiya, Xi-
toy va Italiya kabi mamlakatlardan 
kelayotgan mehmonlar uchun xavf-
siz muhit yaratish esa eng dolzarb 
vazifalardan biridir. Xorazm viloyati 
IIB Xavfsiz turizmni ta’minlash bosh-
qarmasi xodimlari bu borada tizimli 
ishlar olib bormoqda. 

Ushbu yo‘nalishda xizmat qila-
yotgan JTSG inspektori, leytenant 
Quvonchbek Rajabov  sohadagi 
yangiliklar haqida ma’lumotlar 
berdi. Uning ta’kidlashicha, xavfsiz 
turizm sohasida ishlash xodimdan 
nafaqat chet tillarini bilishni, balki 
yuksak insoniy fazilatlarni ham talab 
etadi:

– Bizning xizmatimizda sayyoh-
larga e’tiborli bo‘lish bilan birga, turli 

nostandart vaziyatlarda tezkor qaror 
qabul qilish qobiliyati juda muhim. 
Har kuni mayda e’tiborsizlikdan tor-
tib, jiddiy muammolargacha bo‘lgan 
holatlarga duch kelamiz. Hushyor 
bo‘lish va yordamga muhtojlarga 

ko‘maklashish – asosiy vazifamiz, 
– deydi u.

Quvonchbek yoshligidan odam-
larga yordam berishni orzu qilgani 
uchun aynan shu sohani tanlagan. 
Uning chet tillarini bilishi xorijlik 
mehmonlar bilan muloqotni ancha 
osonlashtiradi. Ayniqsa, yo‘qotilgan 
buyumlarni topib, egalariga qay-
tarish borasidagi sa’y-harakatlar 
alohida tahsinga loyiq. 

Xavfsiz turizmni ta’minlash bosh-
qarmasi xodimlari «Ichan qal’a» 
majmuasida sayyohlar bilan targ‘ibot 
uchrashuvlari o‘tkazishyapti. Unda 
mehmonlarga kiberfiribgarlikdan eh-
tiyot bo‘lish va shaxsiy ma’lumotlarni 
himoya qilish bo‘yicha tushuntirishlar 
berilmoqda.

Xorazmda xavfsiz turizm tizimi-
ning samarali yo‘lga qo‘yilgani voha-
mizga kelayotgan har bir mehmon-
ning xavfsizligi va ijobiy taassurotlar 
bilan qaytishini ta’minlamoqda. Ichki 
ishlar organlari xodimlarining fidoko-
rona xizmatlari esa O‘zbekistonning 
xalqaro maydondagi nufuzini yanada 
mustahkamlaydi.

Nilufar JABBOROVA,
o‘z muxbirimiz.

TIZIMLI ISHLAR DAVOM ETMOQDATIZIMLI ISHLAR DAVOM ETMOQDA

«XUSH GALIBSIZ XORAZIMA!»«XUSH GALIBSIZ XORAZIMA!»

O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi hamda uning hu-
dudiy bo‘linmalari tomonidan joylarda sayyor qabullar o‘tkazilmoq-
da. Ushbu tadbirlar davomida fuqarolarning murojaatlari batafsil 
o‘rganilib, mavjud muammolarni bartaraf etishga qaratilgan aniq 
choralar ko‘rilmoqda. 

Bugungi kunda Xorazm viloyati turizm sohasida jadal rivojlana-
yotgan hududlardan biriga aylanib bormoqda. So‘nggi ma’lumot-
larga ko‘ra, 2025-yilda viloyatga 2,1 milliondan ortiq xorijiy sayyoh 
tashrif buyurgan bo‘lsa, mutaxassislar joriy yilda bu ko‘rsatkich 
1,5 barobarga oshishini bashorat qilishmoqda.
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Oramizdagi odamlar

Yo‘l boshida

Tumanning «Tortuvli» mahallasida 
yashovchi lavhamiz qahramoni im-
koniyati cheklangan bo‘lsada, uyda 
o‘tirib qolmadi. Qo‘llariga tayanib,  
olg‘a intildi. U bolaligidanoq texnika-
ga, ayniqsa, elektrotexnikaga qizi-
qardi. Radio, chiroq yoki biror elektr 
jihozi buzilsa, uni darrov ochib ko‘rib, 
tuzatishga urinardi. Vaqt o‘tishi bilan 
bu qiziqish kasbga aylandi. Bilimdan 
tajribasi, tajribadan mahorati oshib, 
mohir ustaga aylangach, ustaxonasi-
ga elektrotexnika buyumlarini tuzatib 
bering, deb keluvchi odamlar ko‘pay-
di. Mana 20 yildirki u qishloqdosh-
larining buzilgan radiosi, televizori, 
changyutkichi yoki dazmoli bormi 
– hammasini tuzatib beradi. Nosoz 
buyumlarga yana hayot bag‘ishlaydi. 

Biz ham uning mo‘jazgina us-
taxonasida bo‘lib, ish jarayonini 
kuzatdik. Bir talay ta’mirtalab eski 
radio, televizor va boshqa buyumlar 
bor. Muzaffar ularning har birini diq-
qat bilan ko‘rib, «kasali»ni topishga 
urinardi. Tuzalganlarini olib qayta-

balki o‘zligini asrab qolish ekanligi-
ni hayotiy misollar bilan tushuntirdi.

– «Har bir yosh – bir olam. 
Ularning xatosi jamiyatning og‘-
rig‘i, muvaffaqiyati esa umumiy 
g‘alaba», degan tamoyil asosida 
har bir ishtirokchiga individual 
yondashildi, – deydi markaz rah-
bari, podpolkovnik Nigora Qayi-
mova. – Ularning muammolari, 
qiziqishlari va orzulari o‘rganilib, 
kelajakda jamiyatda munosib o‘rin 
topishlari uchun zarur tavsiyalar 
berildi.

Insonning xulq-atvori uning 
ichki olami bilan chambarchas 
bog‘liq. Shuni hisobga olgan hol-
da, tadbirga Namangan shahar 
maktab va maktabgacha ta’lim 
bo‘limining malakali psixologlari 
jalb etildi. Mutaxassislar yoshlar 

IRODASI MUSTAHKAM INSON 

ADASHGAN KO‘NGILLAR CHIROG‘IADASHGAN KO‘NGILLAR CHIROG‘I

Oramizda shunday insonlar borki, ularning mashaqqatli 
hayot yo‘li ayrim to‘rt muchasi sog‘lom kishilar uchun 
haqiqiy ibrat bo‘la oladi. Shunday insonlardan biri 
narpaylik Muzaffar Safarovdir. 

Hayot yo‘li har doim ham 
tekis va ravon bo‘lavermaydi. 
Ayniqsa, oq-qorani tanish yo-
shidagi o‘smirlar uchun gohida 
hissiyotlar to‘lqini, gohida esa 
tajribasizlik pand berishi bor 
gap. Namangan viloyati IIB JXX 
HPB Voyaga yetmaganlarga 
ijtimoiy-huquqiy yordam ko‘r-
satish markazida tashkil etilgan 
navbatdagi profilaktik tadbir 
ana shunday adashgan ko‘ngil-
larga yo‘l ko‘rsatish maqsadida 
o‘tkazildi.

yotgan mijozlar esa rahmat aytib, 
kulib xayrlashardi.   

Muzaffar mahalladagi yoshlarga 
ham hunarini o‘rgatyapti. Ular bilan  
suhbatlashib, qiziqqan savollariga 
javob beradi. Ta’mirlash sir-asrorla-
rini erinmay tushuntiradi. Aziz Sho-
niyozov tumandagi 35-umumta’lim 
maktabining 6-sinfida tahsil oladi. 
U ham bo‘sh vaqti bo‘ldi deguncha, 
Muzaffar Safarovning chog‘roqqina 
ustaxonasiga oshiqadi. 

– Yura olmasam-da, taqdirim-
dan nolimayman. Shukrki, aqlim va 
zehnim bor. Qo‘llarim ishlaydi. Mu-
himi, odamlar menga ishonishadi. 
Shu bois, o‘zimni hayotdan chetda 
qolgandek his qilmayman. Shuning 
o‘zi men uchun katta baxt, – deydi 
qahramonimiz. – Albatta, hayotimda 
qiyin kunlar ham bo‘lgan. Ammo 
men har doim ularni yengib o‘tdim va 
o‘tyapman. Qachonki insonda kuchli 
iroda va aniq maqsad bo‘lsa, ishdan, 
mashaqqatli mehnatdan qochmasa, u 
har qanday to‘siqni yengib o‘ta oladi.

 Muzaffar turmush o‘rtog‘i Zar-
nigor bilan 2 nafar farzandni ulg‘ay-
tirishyapti. Uydagi dehqonchilik va 
chorvachilik yumushlarini bajarishda 
ayoli yaqindan yordamchi. Birgalik-
dagi mehnatlari, davlatimiz tomoni-
dan qo‘llab-quvvatlanishi natijasida 
har oy bo‘lib to‘lash sharti bilan 
kredit asosida namunali uylardan 
birini  xarid qilishdi. 

Imkoniyati cheklangan bo‘lsa-
da, irodasi cheklanmagan Muzaffar 

Safarov kabi insonlarning maqsad 
sari intilishi, orzu-umidlari ro‘yobi 
yo‘lida kurashi ko‘pchilik uchun 
ilhom manbayi, desak, sira mubo-
lag‘a bo‘lmaydi. Uning matonatli 
mehnati davlatimiz tomonidan mu-
nosib qo‘llab-quvvatlanib, 2025-yil-
da Prezidentimiz farmoniga muvofiq 
«Jasorat» medali bilan taqdirlandi.

Umida MAMADALIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

Tadbirning eng samimiy daqi-
qalari markaz boshlig‘i, podpol-
kovnik Nigora Qayimova va yosh-
lar o‘rtasidagi ochiq muloqotda 

namoyon bo‘ldi. Markaz rahbari 
yoshlarning har bir gapini diqqat 
bilan tinglarkan, qonunlarga rioya 
qilish shunchaki majburiyat emas, 

bilan guruhli va yakka tartibda 
ishlash orqali ularning yashirin 
kechinmalarini o‘rganishdi.

Ayniqsa, «Oila» va «Men yoqtir-
gan rang» metodikalari asosidagi 
mashg‘ulotlar yoshlarning hissiy 
holatini tahlil qilishda qo‘l keldi. 
Ranglar orqali o‘zini ifoda etgan 
o‘smirlar ichidagi agressiya va 
stressdan xalos bo‘lish yo‘llarini 
o‘rganishdi. Bu nafaqat profilak-
tika, balki ruhiy qayta tiklanish 
jarayoni bo‘ldi.

Markaz xodimlari tomonidan 
yoshlarning xonadonlariga borilib, 
yashash shart-sharoitlari, oilaviy 
muhiti va eng muhimi, maktab 
darslariga qatnashish holati doimiy 
o‘rganilmoqda. 

Oldinda yanada muhim rejalar 
turibdi: ota-onalar bilan hamkorlik, 
huquqiy seminarlar va muntazam 
treninglar. Maqsad esa bitta – 
yoshlarni huquqbuzarlik ko‘chasi-
dan uzoq tutish va barkamol shaxs 
sifatida voyaga yetkazish.

Bugun berilgan to‘g‘ri tarbiya 
va ko‘rsatilgan mehr-shafqat er-
taga minglab yoshlarning taqdirini 
ijobiy tomonga o‘zgartirishi mum-
kin. Ushbu amaliy harakatlar aynan 
ana shu olijanob maqsadga xizmat 
qilmoqda.

Jahongir TO‘XTASINOV,
o‘z muxbirimiz.

Namangan viloyati.
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Til – millat ko‘zgusi

AJDODLAR NAFASI, AVLODLAR OVOZI
O‘zbek tilining shakllanishi bir necha ming yillik murakkab tarixiy jarayonlarni o‘z 

ichiga oladi. Uning o‘ziga xosligi – boqiyligidadir. O‘rxun-Enasoy bitiktoshlaridagi 
qat’iyat, «Qutadg‘u bilig»dagi adolat va Navoiy g‘azallaridagi ilohiy ishq aynan shu 
tilda dunyoga keldi.

– Allo, Dilor, qalaysan?
– Yaxshi, rahmat. Farog‘, o‘zing tuzukmisan?
– Ha, yaxshi. Bugun Hilolni ko‘rdingmi?
– Yo‘q, boya Xurshi bilan ko‘rishdik.
– Ertaga obed payti Maloh bilan Umish biznikiga 

mehmon bo‘lib kelishadi. Sen ham kel, birga mazza 
qilib g‘iybatlashamiz.

– Ertaga Sayyor bilan «O‘rikzor»ga tushmoqchimiz. 
Bahorgi kiyim-kechaklar olamiz.

– Unda Xolining butigiga kiringlar. Arzonroq qilib 
beradi. Yaqinda Nigor ham butik ochgan.

– O‘zing kirib ko‘rdingmi?
– Ha, kecha Gulya, Zulya uchovimiz borgandik. 

Hamma kiyim-kechaklari kachestvenniy, turetskiy 
ekan.

– Mayli, Farog‘, gaplashamiz.
– Sog‘ bo‘l, Dilor.
–  Qizlaring Muhay bilan Surayni o‘pib qo‘y.

Bobomurod TOSHEV.

Nimtabassum

MUHAYYO, SURAYYO, RA’NO, 
MUQADDAS...

«Qutadg‘u bilig» – shunchaki 
kitob emas, balki qadimiy turkiy 
tilimizning bebaho xazinasi. Agar 
bu asar matniga badiiy nigoh bilan 
qaralsa, undagi har bir so‘z ming 
y i l l a r silsilasidan o‘tib 

kelayotgan 

d u r d o n a g a 
o‘xshaydi.

Yusuf Xos Hojib tilni 
«ko‘ngilning tili», «aqlning 
tarjimoni» deb ta’riflaydi. 
Undagi «til», «so‘z», «bilig» 
kabi so‘zlar bugun ham 
salkam o‘n asr avvalgi 
jozibasini yo‘qotmagan. 
Asarda quyoshning chiqishi 
«Kuntug‘di» (Kun tug‘ildi) 
deb atalishi naqadar go‘zal 
tashbeh! Quyosh – adolat 
timsoli, uning nuri esa 
zulmatni haydovchi haqiqatdir.

 «Qutadg‘u bilig» – ma’naviyat 
xazinasi bo‘lsa, XI asrda Mahmud 
Qoshg‘ariy tomonidan yaratilgan 

«Devoni lug‘otit turk» (Turkiy 
so‘zlar lug‘ati) – turkiy tilning 
arab tilidan qolishmasligini, uning 
«poygasiz otdek» uchqur va boy 
ekanligini isbotlash uchun yozilgan 

bebaho yodgorlikdir. Koshg‘ariy 
turkiy so‘zlarni go‘yo javohirlarni 
saralagan zargardek to‘plagan. 
Lug‘atda keltirilgan 8 mingdan 
ortiq so‘zning aksariyati bugun 
biz kundalik hayotda qo‘llayotgan 

«ota», «ona», «tog‘», «suv», 
«ot» kabi so‘zlardir. Ular 
ming yillar osha o‘zgarishsiz 
bizgacha yetib kelgan jonli 
merosdir.

Biz nega yuqoridagi 
misollarni keltirib o‘tdik? 
Sababi, o‘zbek tilini buzib 
talqin qilish, uning imlo 
va nutq qoidalariga rioya 
qilmaslik bugungi kunda 
dolzarb muammolardan 
biri hisoblanadi. Internet 
va ijtimoiy tarmoqlardagi 
yozishmalarda til qoidalariga 
e’tiborsizlik, qisqartmalar 
va tushunarsiz so‘zlarning 
ko‘payishi, savodsizlarcha 
yozishmalar tilning sofligiga 
putur yetkazmoqda. Davlat 
t i l i  me’yor lar iga amal 
qilmaslik nafaqat ma’naviy, 
balki huquqiy hurmatsizlik 
sifatida ham talqin etiladi. 
Shaharlarimiz ko‘chalaridagi 
peshlavhalarga boqing: 
imlo xato lar idan ko‘z 
yosh to‘kayotgan so‘zlar 
bizdan najot kutayotgandek 

tuyuladi. Zero, birgina harfning 
noto‘g‘ri qo‘yilishi yoki tushirib 
qoldirilishi butun bir ma’noning 
ildiziga bolta uradi. 

Tilni buzib talqin qilish – shunchaki 
grammatik xato emas, bu milliy 
g‘ururning, ajdodlar merosiga 
bo‘lgan hurmatning sustligidir. 
Ba’zan suhbatdoshimizning nutqini 
tinglab, o‘zimizni begona yurtda 
yurgandek his qilamiz. Bir jumlada 
uch-to‘rt t i lning «bo‘laklari» 
aralashib ketgan: na o‘zbekcha, 
na ruscha, na inglizcha. Bu – 
tilning boyishi emas, balki uning 
mohiyatan qashshoqlashuvidir. 

So‘zlarimiz orasiga begona 
unsurlarning asossiz kirib kelishi, 
go‘yo ipak matoga qo‘pol yamoq 
solishdek ko‘rinadi. Endi o‘zingiz 
o‘ylang, bir necha ming yillik 
murakkab tarixiy jarayonlarni o‘z 
ichiga olgan ona tilimizga bo‘lgan 
bizning hurmatimiz shumi? Uning 
buyukligini bot-bot aytamiz-u, 
lekin  nega uning buzilishini 
hammamiz ko‘ra-bila turib beparvo 
bo‘laveramiz? Bu bora- bora odatiy 
holga aylanib, oddiy qabul qilinib 
qolishidan  juda-juda qo‘rqaman!..

Xurshidbek RO‘ZIYEV,
Ichki ishlar vaziri 

maslahatchisi, 
podpolkovnik.
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Suratda: Suratda: O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist 
Uchqun Tillayev Amir Temur rolida. Uchqun Tillayev Amir Temur rolida. 

Ma’naviyat va ma’rifat darsi

AMIR TEMURNING HARBIY-SIYOSIY SALOHIYATI
Jahon tarixidagi buyuk yuksalish – Temuriylar renessansi harbiy sohaga ham 

tegishli hisoblanadi va uning bunyodkori Sohibqiron Amir Temur jahon jang san’ati 
tarixida mohir sarkarda sifatida o‘z o‘rniga ega.

Amir Temur zafarlari mukammal 
yoritilgan Sharafuddin Ali Yazdiy 
qalamiga mansub «Zafarnoma» 
asarining «Muqaddima» qismida 
Sohibqironning harbiy siyosati 
haqida shunday yozilgan: «... Chin-
gizxon qaysi shahar va viloyatniki 
bosib olgan bo‘lsa, na ul diyordan 
asar qoldi, na ulusdan xabar. 
Hazrat Sohibqironning baxtiyor 
zamonida fath etilgan joylar esa 
nizochilar va dushmanlarning ixti-
yoridan butunlay chiqdi va ul Haz-
rat (Temur) dargohidagi vakillar 
qo‘l ostiga o‘tdi. [U joylar] ahvoli 
oldingisidan ancha yaxshiroq va 
obodroq, xalqi esa tinch-totuv va 
xursanddirlar...»

Amir Temurning harbiy strategi-
yasi natijasi o‘laroq, saltanatning 
xalqaro diplomatik aloqalari ken-
gayib, Buyuk Ipak yo‘li orqali Yev-
ropa, Sharq mamlakatlari o‘rtasida 
savdo va madaniy aloqalar rivojida 
yagona iqtisodiy zamin yaratilishi-
ga, fan va madaniyat taraqqiy etib, 
o‘ziga xos «Temuriylar renessansi» 
yaratilishiga zamin bo‘lib xizmat 
qildi.

Sohibqiron Turonzaminda 
hokimiyatga kelgach, yurt tinchli-
gi, birligi va xavfsizligini ta’minlash 
zaruriyatidan dastlab sharqda 
Mo‘g‘uliston (1371–1389-yil-
lar), g‘arbda Oltin O‘rda xonlari 
izmidan chiqmaydigan Xorazm 
(1371–1388-yillar) hukmdorlari-
ga qarshi bir necha natijasiz 
elchiliklardan so‘ng harbiy yu-
rishlar amalga oshirishga to‘g‘ri 
keldi. Natijada o‘lkaga sharq dan 
Mo‘g‘uliston, Xitoy va g‘arbdan 
Xorazm orqali kirib keladigan 
xalqaro savdo yo‘llari ochildi. 

Amir Temur qo‘shini yetti qo‘ldan 
iborat bo‘lib, bulardan uchtasi: 
markaz, barong‘or, javong‘or, 
ikkita manglay va ikkita qo‘l hi-
moyasi uchun qunbul qismlaridan 
tashkil topgan. Qo‘shinni bunday 
joylashtirishning o‘ziga xos tomoni 
shunda ediki, uning qanot qism-
lari markaziy qismga qaraganda 
ancha kuchli bo‘lgan. Bundan 
ko‘zlangan maqsad jangda asosiy 
taktika amaliyotlarini qo‘llash hi-
soblangan. 

Harbiy sohaga tegishli ma-
salalar – harbiy mansab va 
lavozimlar, ularning maosh-
lari, lashkarboshilar bilan 
askarlarning muomala odobi, 
qo‘shin bo‘linmalarining har-
biy texnika va qurollari hamda 
jangovar atributlar ta’minoti, 
yosol tarkibi, soni va boshqalar 
«Tuzuklar»da qat’iy belgilab 
qo‘yilgan.  
Qo‘shin boshliqlari bo‘lgan 

amirlar – mingboshi, yuzboshi, 

o‘nboshi, yana turli mansabdagi 
amaldorlar – tavochi, dorug‘a, 
qutvol (qal’a boshlig‘i), qorovul-
begi, tunqotar, mirshab kabi 
bir-biriga bog‘liq shakllangan tizim 
askarlarning toifasidan qat’i nazar, 
ularning harbiy iqtidor va qobili-
yatini tarbiyalab, rivoj lantirishga 
qaratilgan adolat mezonlariga 
amal qilgan xalqchil asosga qu-
ri lgan. «Sipohiylarni 
eng quyi darajadan oliy 
martabagacha ko‘ta-
rish tuzugi»ga ko‘ra, 
o ‘nbosh i ,  yuzbosh i 
va mingboshilar ham 
xalqchil asosda saylan-
gan. Ammo tumanbegi 
va amir ul-umarolar Amir 
Temur ning ishonch-
li kishilari tomonidan 
shaxsan tayin langan. 
Chunki bu qo‘mondon-
lar qo‘lida katta qo‘shin 
bo‘lgan va muhorabada 
hal qiluvchi rol o‘yna-
gan. 

Amir Temurning 
strategik mahorati 
Turon saltanati taxti-
ga kelmasidan ilgari, 
ya’ni 1360–1370-yil-
lardayoq mo‘g‘ullar-
ga qarshi yurt ozod-
l igi  uchun harbiy 
faoliyati da namoyon 
bo‘lgan edi. Uning 
maqsadga asosan 
j angs i z  e r i s h i sh 
yoki kuchlar nisbati 
noteng janglarda oz 
sonli qo‘shin bilan ta-
lafotsiz yoki kam ta-
lafot bilan zafarlarga 
erishishi jahon harbiy 
san’at tarixidan o‘rin olgan. 
Sohibqiron razvedka faoliyatiga 

davlat darajasida e’tibor qarat-
gan. Saltanatning ichki va tashqi 
xavfsiz ligi hamda zafarlarni ta’min-
lashda razvedka (maxfiy xizmat 
faoliyati, xabargir, ayg‘oqchilik, 
josuslik)ning o‘rni katta bo‘lgan.

Harbiylardan tashkil topgan alo-
hida «bulg‘ovul» razvedka bo‘lin-
masi va har bir bo‘linmaning 
maxfiy paroli «yo‘qiy»si bo‘lgan. 
Xabarlarning to‘g‘riligi esa qattiq 
nazorat ostiga olingan. 

Razvedkada turli kasb egalari 
xizmatidan unumli foydalanilgan. 
Janglardan oldin dushmanning 
yutuq va kamchiliklari asosida 
ishlab chiqilgan strategiya asosi-
da tezkor operativ harakatlar olib 
borilgan.

Maxfiy xizmat faoliyati nati-
jasida dushmanning geografik 
o‘rni, (tog‘, dasht, suv zaxi-
ralari), ichki va tashqi siyosati, 

mudofaa tizimi kabi turli ma’lu-
motlari tahlili asosida harbiy 
strategiya ishlab chiqilgan. 
Shuningdek, ushbu xizmat 
faoliyati saltanat qudratini 
ta’minlashga, ichki va tashqi 
siyosati, diplomatiya masa-
lalari, geosiyosiy maydonda 
harakatlanishini belgilashga 
ham xizmat qilgan.

Amir Temur qudratli qo‘shinni 
boshqarishda nafaqat harbiy ilm-
ga, balki ma’naviyatga ham tayan-
gan. Ma’naviy yetuklik askarlarni 
vatanparvarlikka, qahramonlik-
ka, jasurlikka yetaklashini yaxshi 
tushun gan Sohibqiron askarlarning 
jismoniy va harbiy tayyorgarligi bi-
lan birga, ma’naviy dunyoqarashi-
ga ham katta e’tibor qaratgan. 

Harbiylarning muloqot madani-
yati, lashkarning temir intizomi 
«Tuzuklar»da, xususan, «Navkar-
ning begiga va bekning navkari-
ga muomala qilish tuzugi»da 
navkarlarning beklarga, beklarning 
beklarbegiga bo‘ysunish odobi 
qat’iy belgilab berilgan. Navkarlar, 
otliq suvoriylar o‘z sardoriga mulo-
qotda «amirim», «sardorim» deya 
hurmat bildirishgan.

Vaqti-vaqti bilan o‘tkazib 
turilgan lashkar ko‘riklari 
qo‘shinning harbiy tayyorgar-
ligi, jangovar shayligi, harbiy 

qudratini tekshirish, rag‘bat-
lantirish, mukofotlash ma-
salalaridan tashqari, lash-
karning vatanparvarlik ruhini 
ko‘tarishda ahamiyati katta 
bo‘lgan. Ushbu ko‘riklarda 
bo‘linmalar o‘zlariga tegishli 
musiqalar jo‘rligida bayroq 
va tug‘lari, maxsus kiyimlari, 
mukammal qurol-yaroqlari, 
intizomi, muloqot madaniyatini 
namoyish etishgan va bu albat-
ta qo‘shinning yanada qudratli 
bo‘lishiga xizmat qilgan omil-

lardan bo‘lgan.
Harbiy strategiyaning 

negizi bo‘lgan Buyuk Ipak 
yo‘lida xavfsizlikni ta’min-
lash maqsadida amalga 
oshirilgan barcha uzoq 
yillik mashhur tarixiy yu-
rishlar, jumladan, Oltin 
O‘rda xoni To‘xtamish-
xonga qarshi muhoraba-
lar natijasida Buyuk Ipak 
yo‘lining shimoliy yo‘na-
lishi, Hindiston yurishi 
orqali janubiy yo‘nalishi, 
Shom o‘lkalari ga yurish 
esa g‘arbiy yo‘nalish, Rum 
yurishi markaziy yo‘na-
lishda saltanatning diplo-
matik va savdo aloqalari 
rivoji uchun xizmat qil-
di. Shuningdek, Buyuk 
Ipak yo‘li orqali Yevro-
pa, Sharq mamlakatlari 
o‘rtasida il miy-madaniy 
aloqalar rivoji Yevroosiyo 
hududida yagona iqtisodiy 
zamin yaratilishiga, fan va 
madaniyat taraqqiy etishi, 
o‘ziga xos «Temuriylar 
renessansi»ning yarati-
lishiga zamin bo‘ldi.

Xulosa sifatida ta’kid-
lash joizki, «Tuzuklar»da 
harbiy boshqaruv tizimi, 
harbiylarning muloqot 

madaniyati, muntazam qo‘shinning 
jangovar salohiyati va ta’minoti, 
strategiya va taktika uslublari, raz-
vedka, temir intizom va jazo masa-
lalari, harbiy ko‘riklar kabi barcha 
masalalar qat’iy belgilab berilgan.

Bir so‘z bilan aytganda, So-
hibqiron Amir Temur nafaqat 
muzaffar sarkarda sifatida yurtni 
himoya qildi, balki harbiy sohada 
amalga oshirgan islohotlari jahon 
jang san’ati, harbiy an’ana va 
qadriyatlar rivojiga ham munosib 
hissa bo‘lib qo‘shildi. 

Ozoda RAHMATULLAYEVA, 
tarix fanlari nomzodi, 

dotsent.

Qoraqalpoq 
tilidagi matn.

Rus tilidagi 
matn.
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Yoshlar – kelajak bunyodkori

¤³èøíè òàâñèÿ ýòàìàí

Xavfsiz va sog‘lom yurt

À
μìàä Ìóμàììàä Òóðñóí-
íèíã «Ñîμèëñèç äåíãèç» 
àñàðè áóòóí äóí¸ õàë-

³èíèíã ýμòèðîìè, ìóμàááàòè âà 
èõëîñèíè ³îçîíà îëãàí áóþê áèð 
øàõñ μà³èäàäèð. Æàμîíäà óíèíã 
íîìè âà àñàðëàðè êèðèá áîðìà-
ãàí áèðîðòà ìóñóëìîí õîíàäîíè-
íè òîïèø àìðè ìàμîë. Æàμîííèíã 
³àåðèãà áîðìàíã, óíèíã èñìèíè 
òèëãà îëèøèíãèç áèëàí îäàìëàð 
÷åμðàëàðèäà μàéðàò, ìàìíóíè-
ÿò èëà þçëàðè íóðëè æèëâàíà 
áîøëàéäè. Àëáàòòà, ó Èìîì Áó-
õîðèéäèð.

Àñàð Áóõîðîäàí ñàôàðãà ÷è³³àí 
Èñìîèëíèíã Áîéêåíò øàμðèãà é´ë 
îëèøèäàí áîøëàíàäè. Áî²áîí Îðèô 
îòàíèíã óéèäà ìåμìîí á´ëèá, ó åðäà 
óë²àÿ¸òãàí Ôîòèìàãà ê´íãèë ³´ÿäè. 
×óíêè ́ òà çèéðàêëèãè òóôàéëè óíäàí 
òó²èëàæàê ôàðçàíäëàð çóêêî, õóø-
õóë³ âà ñîëèμ á´ëèøèíè ´éëàéäè.

Èñìîèë îòà-îíàñèíèíã ñàúé-μà-
ðàêàòëàðè áèëàí μàäèñ ò´ïëàøäåê 
íåúìàòãà ìóÿññàð á´ëäè. Ìàíà, 
èêêèí÷è ôàðçàíäè μàì ´²èë á´ëäè. 
¤çè ò´ïëàãàí μàäèñ èëìèíè äàâîì 
ýòòèðèøèíè íèÿò ³èëèá èñìèíè Ìó-
μàììàä ³´éäè. À¸ëèãà âàñèÿò ³èëèá, 
÷à³àëî³íè áèðîð ìàðòà òàμîðàòñèç 
ýìèçìàñëèêíè, £óðúîíè Êàðèìíè 
òèëîâàò ³èëèá, äîèì μàäèñ ìóòîëàà 
³èëèøèíè ³àòòè³ òàéèíëàäè.

Ýðèäàí ¸äãîð ³îëãàí ôàðçàíä-
ëàðèíè åðó ê´êêà èøîíìàé ïàðâà-
ðèøëà¸òãàí Ôîòèìàíè ÿíà áèð ñè-
íîâ êóòèá òóðàðäè. Ýíäè àòàê-÷å÷àê 
³èëà¸òãàí äèëáàíäè éè³èëäè-þ, 
åðäà ¸òãàí øîõ÷à óíèíã ê´çëàðèãà 
çàðàð åòêàçäè. Î³èáàòäà èêêè ê´çè 
ê´ðìàé ³îëäè. Óìèäèíè óçìàãàí 
îíàèçîð ßðàòãàíãà èëòèæî ³èëäè. 
Äóîëàðè áåñàìàð êåòìàé, Ìóμàì-
ìàä ÿíà ê´ðà áîøëàäè. 

Ìóμàììàä îëòè ¸øãà ò´ëãàíäà 
îíàñè óíè ìàμàëëàäàãè âàçèð Àμìàä 

èáí ¥àñàí Óòáèé ³óðäèðãàí ìàñ-
æèä ³îøèäàãè áîøëàí²è÷ ìàêòàáãà 
´³èøãà áåðàäè. Îíàñè óéäà òàúëèì 
áåðãàí ôàðçàíä òåíãäîøëàðèãà 
íèñáàòàí à³ë-èäðîêäà ïåø³àäàì, 
´òêèð çåμíãà ýãà ýäè. 

Áóõîðèé 16 ¸øèäà îíàñè âà 
àêàñè áèëàí áèðãàëèêäà ¥àæ ñàôà-
ðèãà îòëàíàäè. ¥àæ ñàôàðè òóãàãà÷, 
îíàèçîð äèëáàíäèíè èëì îëèø ó÷óí 
¥èæîç åðëàðèãà òàøëàá êåòà¸òãà-
íèíè ´éëàá, ê´íãëèäà ²àøëèê âà 
ìàìíóíëèê îëèøóâè áîøëàíãàí ýäè. 
¤²ëè áèëàí âèäîëàøà¸òèá: «Îòàí-
ãèçíèíã âàñèÿòëàðèíè áàæàðèá, êàò-
òà ìóμàääèñ îëèì á´ëèá, øó èøíèíã 
óääàñèäàí ÷è³ñàíãèç, áåðãàí î³ 
ñóòèìãà ðîçèìàí, ´²ëèì», – äåéäè. 

Îðàäàí 20 éèë÷à ´òãà÷, Èìîì 
Áóõîðèé îòà-îíà îðçóñèíè ð´¸áãà 
÷è³àðèá, μàììà òàí îëãàí àòî³ëè 
ìóμàääèñ ñèôàòèäà Áóõîðîãà êèðèá 
áîðàäè.

Õóëëàñ, áó êèòîáíè ´³èñàíãèç, 
μå÷ μàì àôñóñ ³èëìàéñèç. Àêñèí÷à, 
Èìîì Áóõîðèéíèíã μà¸ò é´ëè âà 
áóíäàé øàðàôãà òèíèìñèç ìåμíàò 
îð³àëè ýðèøãàíèãà ãóâîμ á´ëàñèç.

Ã´çàë ÆÀÔÀÐÎÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.  

Qarshi shahrida o‘tkazil-
gan tezkor tadbirda fuqaro 
J.J. boshqaruvidagi avtoulov 
to‘xtatib, tekshirildi. Tekshiruv 
davomida mashina yukxo-
nasida og‘irligi 1 kilogramm 
111,5 gramm marixuana gi-
yohvandlik vositalari borligi 
aniqlanib, tegishli tartibda huj-
jatlashtirib olindi. Hozir maz-
kur holat yuzasidan tergovga 
qadar surishtiruv harakatlari 
olib borilyapti. 

Shu bilan bir qatorda, 
mahalla ahli, oqsoqollar va 
ko‘chaboshilar hamkorligida 
«Jamoatchilik nazorati» post-
lari faoliyati tubdan ko‘rib 
chiqilib, zarurat bo‘lganda ular 
ishi qayta tashkil etildi. Har 
bir fuqaro o‘z mahallasining 
osoyishtaligi uchun kurashi-
shi, huquqbuzarlikning oldini 

filaktika inspektori bilan 
birga xonadonga bordi. 
Ma’lum bo‘lishicha, far-
zandlar allaqachon voya-
ga yetgan edi. Er-xotin 
o‘rtasida uzoq yillardan 
buyon  doimiy ravishda 
nizolar sodir bo‘lib turgan. 
Bu safar er o‘zini nazorat 
qilolmay, idish-tovoqlarni 
sindirgan, hatto xotinini 
uydan haydab chiqar-
moqchi bo‘lgan. Zudlik 
bilan ayolga himoya orderi 
berildi,  erkakka nisbatan 
ma’muriy huquqbuzarlik 
bayonnomasi tuzildi. Har 
ikkisi bilan profilaktik suh-
bat o‘tkazildi. Shuningdek, 
oila notinch oilalar ro‘yxa-
tiga kiritildi. 

Yosh leytenant oilaviy 
nizolarni bartaraf etishdan 
tashqari, tez-tez ta’lim 
muassasalarida o‘quvchi 
qizlar bilan profilaktik tad-
birlar tashkil qiladi. U sport 

SAMARALI USUL

MUHIM VAZIFA

olishda ichki ishlar organlari 
xodimlariga ko‘maklashishi 
sodir etilishi mumkin bo‘lgan 
jinoyatlarning payini qirqishda 
qo‘l kelishi fuqarolarga uqtiril-
moqda. 

Notinch oilalar, muqad-
dam sudlanganlar, jinoyat 
sodir etishga moyil bo‘lgan 
shaxslar, shuningdek, xorijga 
ishlash uchun uzoq muddatga 
ketib, qaytib kelgan fuqarolar 
ham e’tibordan chetda qolga-
ni yo‘q. Ular bilan muntazam 
tarzda profilaktik suhbatlar 
tashkil etilmoqda. Bu borada 
joylarda mahalla faollari, hu-
quq-tartibot idoralari xodimla-
ridan iborat targ‘ibot guruhlari 
ish yuritmoqda. 

Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

musobaqalari va ma’rifiy 
tadbirlar orqali yosh av-
lodni tarbiyalashga ham 
alohida e’tibor qaratadi. 
Lavhamiz qahramonining 
fikricha, jamiyatda tinch-
lik-osoyishtalik nafaqat 
qonun yordamida, balki 
har bir insonning ma’naviy 
va axloqiy kamoloti orqali 
ham ta’minlanadi.

Barno Karimova har 
bir profilaktik tadbir, har 
bir oilaviy muhokama or-
qali o‘zining zimmasidagi 
mas’uliyatli, muhim vazifa-
ni ado etadi. Bu vazifa ja-
miyatda tinchlik-osoyish-
talik, oilada mehr-oqibat 
va xotin-qizlarning qalbida 
hayotidan mamnunlikni 
saqlashdan iborat. 

Abdurahmon 
MUSTAFOQULOV,

o‘z muxbirimiz.
Sirdaryo viloyati.

Qashqadaryo viloyatida tadbir boshlangandan bu-
yon amalga oshirilgan keng qamrovli profilaktik ishlar 
tufayli 165 jinoyatning 103 tasi «issiq izidan» ochildi. 
Jinoyat sodir etgani uchun tergov idoralaridan ya-
shirinib yurgan qidiruvdagi 30 nafar shaxs ushlandi. 
Bundan tashqari, giyohvandlik vositasini saqlash, 
o‘tkazish va sotish bilan bog‘liq 45 ta holat fosh etil-
di. Jinoyatchilardan qariyb 6 kilogramm miqdordagi 
narkotik moddalar olib qo‘yildi.

 Boyovut tumani IIB 
HPB XQMB katta ins-
pektori, leytenant Barno 
Karimova nizoni bartaraf 
etish uchun psixolog va 
mahallaning bir necha 
kayvoni ayollarini ham 
taklif qildi. Qariyb uch 
soatlik profilaktik suhbat 
natijasida «muzlar eri-
di», janjal pasaydi. Ammo 
Barno shu bilan cheklanib 
qolmadi, ikki oy davomida 
muntazam ravishda xo-
nadonda bo‘lib, oiladagi 
munosabatlarni sog‘lom-
lashtirishga ko‘maklashdi. 
Shu tariqa  uzoq vaqtdan 
beri davom etgan no-
tinchlikka barham berildi.

«Bekat» mahallasidagi 
holat esa yanada murak-
kab bo‘lib chiqdi. Qirq 
yoshdagi erkak turmush 
o‘rtog‘ini tahqirlagani ha-
qida xabar keldi. Barno 
Karimova hududiy pro-

ÊÀÍÎÐÀÑÈÇ ÁÀ¥Ð

Qaynona Qaynona 
bilan kelin o‘r-bilan kelin o‘r-
tasidagi kelish-tasidagi kelish-
movchilik «Sohil» movchilik «Sohil» 
mahallasidagi mahallasidagi 
barcha sharoit-barcha sharoit-
lar yetarli, to‘-lar yetarli, to‘-
kin-sochin hayot kin-sochin hayot 
kechirib kelgan kechirib kelgan 
oilaning totuvli-oilaning totuvli-
giga raxna soldi. giga raxna soldi. 
Ona yol g‘iz o‘g‘-Ona yol g‘iz o‘g‘-
lini yosh kelini-lini yosh kelini-
dan qiz  g‘anib, dan qiz  g‘anib, 
uning har bir ha-uning har bir ha-
rakatidan xatolik rakatidan xatolik 
qidirib kelgan. qidirib kelgan. 
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Poytaxtimizning Yashnobod 
tumanidagi 77-sonli «Nurli 
maskan» ixtisoslashtirilgan 
maktab-internatida 338 nafar 
o‘quvchi tahsil oladi. Ularga 
yuqori malakali 68 nafar pe-
dagog ta’lim beradi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezi-
denti huzuridagi Ijtimoiy himoya mil-
liy agentligi tizimiga qarashli mazkur 
bilim maskanida pedagog mu-
rabbiylar hamda o‘quvchi yoshlar 
uchun barcha zarur sharoitlar ya-
ratilgan. Zamonaviy o‘quv xonalari, 
sport maydonchalari, yotoqxona va 
ovqatlanish xonalari ular xizmatida. 
Bundan oqilona foydalangan holda, 

o‘quvchi yoshlar nafaqat ta’lim, 
balki san’at va sport sohalarida ham 
katta yutuqlarga erishmoqdalar. 
Ular fan olimpiadalarida, musiqa 
festivallari hamda tuman, shahar, 
respublika va hatto xalqaro miqyos-
dagi sport musobaqalarida bilim va 
mahoratlarini namoyish etib, 
g‘olib bo‘lishmoqda. 

Jumladan, o‘t-
gan yili 3-dekabr 
– Xalqaro nogi-
ronlarni himoya 
qilish kuni mu-
nosabati bilan 
Armanistonning 
Yerevan shah-
rida o‘tkazilgan 

«Sideto side» musiqa festivalida 
Rossiya, Qozog‘iston, Gruziya, 
Moldova, O‘zbekiston va Qir g‘iz Res-
publikasidan imkoniyati cheklangan 
o‘quvchi yoshlar qatnashdi. Mak-
tab-internatning 10-sinf o‘quvchisi 
Zuhra Shavkatjonova mamlakatimiz 

sharafini munosib himoya qil-
di. U vokal yo‘nalishidagi 

qo‘shig‘i bilan ishtirok 
etib, diplom bilan 

taqdirlandi. 
2025-yilning 

7–14-dekabr 
kunlari Dubay-
da bo‘lib o‘tgan 
V Yoshlar Para-
osiyo o‘yinlarida 

ham faxrli o‘rinlarning egallangani 
quvonarli. Aniqrog‘i, mazkur nufuzli 
xalqaro musobaqada maktab-in-
ternatning 8-sinf o‘quvchisi Dilnura 
Mamatqulova parayengil atletika 
sport turi bo‘yicha muvaffaqiyatli 
ishtirok etdi. Mahoratli sportchi qiz 
1500 metrga yugurish bellashuvida 
birinchi, 400 metrga yugurish va 
uzunlikka sakrash bo‘yicha ikkinchi, 
200 metrga yugurishda esa uchinchi 
o‘rinni qo‘lga kiritdi. Dilnura kabi 
yosh sportchilarning muvaffaqiyatli 
chiqishlari tufayli O‘zbekiston terma 
jamoasi musobaqada katta natijalar-
ga erishdi.

Feruz YO‘LDOSHOV,
o‘z muxbirimiz.

MATONATLI YOSHLAR MASKANIMATONATLI YOSHLAR MASKANI

XAYRLI ISHNING MEVASI SHIRIN
Termiz shahridagi IIVga biriktirilgan 7-sonli ayrim fanlarga ixtisoslashtirilgan 

umumta’lim maktabi bugun intizom, xavfsizlik va sifatli ta’lim uyg‘unlashgan bilim 
maskanlaridan biriga aylandi. Viloyat IIBda tashkil etilgan ishchi guruh tomoni-
dan maktabni har tomonlama rivojlantirish bo‘yicha aniq chora-tadbirlar belgilab 
olindi. Qisqa vaqt ichida amalga oshirilgan ishlar esa samarali natija ko‘rsatdi.

Avvalo, maktab hududini obo-
donlashtirish ishlariga e’tibor 
qaratildi. Hovli va maktab at-
rofi to‘liq tartibga keltirilib, 
yashil hudud kengaytirildi. 
800 tup mevali ham-
da manzarali daraxtlar, 
1200 dan ortiq gul ko‘-
chatlari ekildi. 

Infratuzilmani yaxshi-
lash borasida ham sal-
moqli ishlar amalga oshiril-
di. Maktab hududiga 120 ton-
na shag‘al va qum yotqizilib, 
yer maydonlari tekislandi. Ayniqsa, 
maktab oldidan o‘tuvchi katta yo‘lda yuzaga 
kelishi mumkin bo‘lgan xavflarni bartaraf etish 
maqsadida piyodalar yo‘lakchasi chizilib, zamo-
naviy svetofor va sun’iy qavariq to‘siq o‘rnatildi. 
Qolaversa, sport zali joriy ta’mirlanib, 20 ta 
kurash gilami va 22 turdagi boshqa sport an-
jomlari bilan ta’minlandi. Taekvondo, qo‘l jangi, 
voleybol va tennis kabi sport turlari bo‘yicha 
to‘garaklar faoliyati yo‘lga qo‘yilib, yoshlarning 
bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishi uchun keng 
imkoniyat yaratildi.

Maktab hududiga zamonaviy video-
kuzatuv tizimlari – yuzdan tanib olish 

funksiyasiga ega bo‘lgan 360 gradusli 
hamda avtomashina raqamlarini 
aniqlovchi kameralar o‘rnatilgani 
ham e’tiborlidir. Negaki, bu nafaqat 
tartib-intizomni ta’minlash, balki 
favqulodda holatlarning oldini olish 
imkonini kengaytiradi. Yaqin kela-
jakda sinfxonalarni ham to‘liq ovozli 
kameralar bilan jihozlash va barcha 

tizimlarni yagona nazorat markaziga 
integratsiya qilish rejalashtirilgan.
Ta’lim jarayoni samaradorligini oshirish 

maqsadida «Yo‘l harakati xavfsizligi xonasi» 
tashkil etildi. Zamonaviy jihozlar bilan ta’min-
langan ushbu xonaning yo‘l harakati qoidalarini 
amaliy o‘rganishdagi ahamiyati katta bo‘layotir.

Xullas, viloyat IIB tashabbusi bilan ta’lim 
muas sasasida amalga oshirilgan ishlar ushbu 
maskanda zamonaviy, xavfsiz va qulay muhit 
yaratirishga xizmat qilmoqda. Zero, ta’limga ki-
ritilgan sarmoya kelajakka qo‘yilgan mustahkam 
poydevordir.

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

Maktab-
ning 1974 va 

1978-yillarda qu-
rilgan binolari to‘liq 

ta’mirdan chiqarildi va 
zamonaviy ko‘rinishga 
keltirildi. Yangilangan 
binolar joriy o‘quv yili 

arafasida foydala-
nishga topshi-

rildi.

Otaliqqa olingan maktablarda



  www.postda.uz                t.me/postdarasmiy              www.instagram.com/postda.uz

888   2 àïðåëÿ  2026 ãîäà      ¹ 14 POSTDAPOSTDA
ÍÀ ÏÎÑÒÓ ÍÀ ÏÎÑÒÓ  AT THE POST AT THE POST

Ìåæäóíàðîäíûå ñâÿçè

Ñòàëà äîáðîé òðàäèöèåé îðãàíèçàöèÿ 
ïîñåùåíèé òåàòðîâ äëÿ ëè÷íîãî ñîñòàâà 
ÎÂÄ è ÷ëåíîâ èõ ñåìåé. 

Â ðàìêàõ äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëüñêîé ðàáîòû 
è ïðàçäíîâàíèÿ Ìåæäóíàðîäíîãî äíÿ òåàòðà 
ñîòðóäíèêè ïîäðàçäåëåíèé ÓÂÄ Ñóðõàíäàðüèí-
ñêîé îáëàñòè è èõ áëèçêèå ïîñåòèëè îáëàñòíîé 
òåàòð ìóçûêàëüíîé äðàìû. Òâîð÷åñêèé êîëëåêòèâ 
ïðåäñòàâèë ñïåêòàêëü, ïîñâÿùåííûé æèçíè è 
íàñëåäèþ âåëèêîãî ìûñëèòåëÿ Èìàìà Òåðìè-
çè. Ïîñòàíîâêà íàøëà æèâîé îòêëèê ó çðèòåëåé 
áëàãîäàðÿ ãëóáèíå è ìîùíîìó âîñïèòàòåëüíîìó 
ïîñûëó, ðàñêðûëà çíà÷åíèå òàêèõ öåííîñòåé, êàê 
ñòðåìëåíèå ê çíàíèÿì, ïðåäàííîñòü áëàãîðîäíûì 
èäåÿì.

Ñîá. êîðð. 
Ñóðõàíäàðüèíñêàÿ îáëàñòü.

Äóõîâíîñòü

Â ñëóæáàõ è ïîäðàçäåëåíèÿõ

ÒÅÀÒÐ – ØÊÎËÀ 
ÂÎÑÏÈÒÀÍÈß

ÓÊÐÅÏËÅÍÈÅ ÏÀÐÒÍÅÐÑÒÂÀ
ÌÂÄ Óçáåêèñòàíà 

ðåàëèçóåò çàäà÷è ïî 
ñîâåðøåíñòâîâàíèþ 
ñëåäñòâåííîé 
äåÿòåëüíîñòè, â òîì 
÷èñëå ïóòåì ðàçâèòèÿ 
ìåæäóíàðîäíîãî 
ñîòðóäíè÷åñòâà.

Äâóñòîðîííèé äèàëîã ìåæäó 
ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 
è Ñëåäñòâåííûì êîìèòåòîì 
Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü óñïåøíî 
ðàçâèâàåòñÿ íà áàçå Ìåìî-
ðàíäóìà î âçàèìîïîíèìàíèè, 
ïîäïèñàííîãî 11 íîÿáðÿ 2025 
ãîäà. Ê íàñòîÿùåìó âðåìåíè 
óæå ðåàëèçîâàí ðÿä ïðîåêòîâ. 
Ëîãè÷åñêèì ïðîäîëæåíèåì 
ïàðòíåðñòâà ñòàë âèçèò äåëå-
ãàöèè â Öåíòðàëüíûé àïïàðàò 
ìèíèñòåðñòâà, îïðåäåëèâøèé 
âåêòîðû óêðåïëåíèÿ âçàèìî-
äåéñòâèÿ.

Âñòðå÷à ïðîøëà ïîä ñî-
ïðåäñåäàòåëüñòâîì çàìåñòè-
òåëÿ ìèíèñòðà âíóòðåííèõ äåë 
– íà÷àëüíèêà Ñëåäñòâåííîãî 
äåïàðòàìåíòà ïîëêîâíèêà Ðà-
ìàçîíà Àøðîïîâà è çàìåñòè-
òåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ Ñëåäñòâåí-
íîãî êîìèòåòà Ðåñïóáëèêè 
Áåëàðóñü Àíàòîëèÿ Âàñèëüåâà. 

Îáñóæäåíû ïåðñïåêòè-
âû ðàñøèðåíèÿ ìåæâåäîì-

ñòâåííûõ ñâÿçåé, ïðè ýòîì 
îñîáîå âíèìàíèå óäåëåíî 
âîïðîñàì îáìåíà îïûòîì. Â 
÷èñëå êëþ÷åâûõ íàïðàâëå-
íèé íàìå÷åíû îðãàíèçàöèÿ 
ñîâìåñòíûõ ó÷åáíûõ ñáîðîâ 
è íàó÷íî-ïðàêòè÷åñêèõ êîí-
ôåðåíöèé, îðèåíòèðîâàííûõ 
íà ïîâûøåíèå êâàëèôèêàöèè 
ñëåäîâàòåëåé. Àêöåíò áûë 
ñäåëàí òàêæå íà ìåòîäàõ 
ïðîòèâîäåéñòâèÿ ñîâðåìåí-
íûì óãðîçàì, â ÷àñòíîñòè íà 
âûÿâëåíèè è ðàññëåäîâàíèè 
êèáåðìîøåííè÷åñòâà. Ñòî-
ðîíû âûðàçèëè ãîòîâíîñòü 
âûâåñòè äâóñòîðîííåå ïàðò-
íåðñòâî íà êà÷åñòâåííî íî-
âûé óðîâåíü.

*  *  *

ÀËÃÎÐÈÒÌ ÇÀÙÈÒÛÀËÃÎÐÈÒÌ ÇÀÙÈÒÛ

Â ðàìêàõ âèçèòà äåëåãàöèÿ 
Ñëåäñòâåííîãî êîìèòåòà Ðå-
ñïóáëèêè Áåëàðóñü ïîñåòèëà 
Àêàäåìèþ ÌÂÄ. Ãîñòè îçíà-
êîìèëèñü ñ èíôðàñòðóêòóðîé 
âóçà, âêëþ÷àÿ Èíôîðìàöèîí-
íî-ðåñóðñíûé öåíòð è Öåíòð 
êîíòðîëÿ è ìîíèòîðèíãà êà-
÷åñòâà îáðàçîâàíèÿ, âûñîêî 
îöåíèâ ðåôîðìû â ñôåðå 
ïîäãîòîâêè êàäðîâ. 

Â õîäå âñòðå÷è ñ ðóêîâîä-
ñòâîì Àêàäåìèè ïðèîðèòåò-
íîå çíà÷åíèå ïðèäàâàëîñü 
ðåàëèçàöèè ñîâìåñòíûõ îá-
ðàçîâàòåëüíûõ ïðîãðàìì, îð-
ãàíèçàöèè êóðñîâ ïîâûøåíèÿ 
êâàëèôèêàöèè äëÿ ïðîôåñ-
ñîðñêî-ïðåïîäàâàòåëüñêîãî 
ñîñòàâà è êóðñàíòîâ.

Ñîá. êîðð. 

Ñåãîäíÿ Ñåðãåëèéñêèé ðàéîí Òàøêåíòà – ýòî Ñåãîäíÿ Ñåðãåëèéñêèé ðàéîí Òàøêåíòà – ýòî 
òåððèòîðèÿ ñòðåìèòåëüíîãî ðàçâèòèÿ. Âìåñòå ñ ðîñòîì òåððèòîðèÿ ñòðåìèòåëüíîãî ðàçâèòèÿ. Âìåñòå ñ ðîñòîì 
æèëûõ ìàññèâîâ è èíôðàñòðóêòóðû ñîâåðøåíñòâóåòñÿ è æèëûõ ìàññèâîâ è èíôðàñòðóêòóðû ñîâåðøåíñòâóåòñÿ è 
ñèñòåìà áåçîïàñíîñòè. Áóäíè ñëóæáû îõðàíû ïðè ÓÊÄ ñèñòåìà áåçîïàñíîñòè. Áóäíè ñëóæáû îõðàíû ïðè ÓÊÄ 
ÎÂÄ ðàéîíà – íàãëÿäíûé ïðèìåð ñî÷åòàíèÿ âûñîêèõ ÎÂÄ ðàéîíà – íàãëÿäíûé ïðèìåð ñî÷åòàíèÿ âûñîêèõ 
òåõíîëîãèé, ïðîôåññèîíàëüíîé âûó÷êè è òùàòåëüíîãî òåõíîëîãèé, ïðîôåññèîíàëüíîé âûó÷êè è òùàòåëüíîãî 
êàäðîâîãî îòáîðà.êàäðîâîãî îòáîðà.

Â ÐÅÆÈÌÅ 24/7
Â ðàìêàõ ïðîãðàììû öèô-

ðîâèçàöèè ÎÂÄ ïîäðàçäå-
ëåíèå îñíàùåíî íîâåéøèìè 
ñèñòåìàìè ìîíèòîðèíãà.

– Äåæóðíàÿ ÷àñòü – âûñî-
êîòåõíîëîãè÷íûé èíôîðìà-
öèîííûé õàá. Çäåñü ðàáîòà 
îðãàíèçóåòñÿ ïî ïðèíöèïó 
ìàêñèìàëüíîé îïåðàòèâ-
íîñòè, – ãîâîðèò çàìåñòè-
òåëü íà÷àëüíèêà ñëóæáû ïî 
âîïðîñàì öèôðîâûõ òåõ-
íîëîãèé êàïèòàí Îãàáåê 
Òîæèáîåâ. – Ïðè ïîñòóïëå-
íèè ñèãíàëà äèñïåò÷åðû 
íàïðàâëÿþò ãðóïïó ðåàãè-
ðîâàíèÿ íà ìåñòî ïðîèñ-
øåñòâèÿ. Ñðåäíåå âðåìÿ 
ïðèáûòèÿ ãðóïïû â ëþáóþ 
òî÷êó ðàéîíà íå ïðåâûøàåò 
5 ìèíóò. ×åðåç áîäèêàìåðû 
íà ýêðàíû òðàíñëèðóåòñÿ 
èçîáðàæåíèå, ÷òî ïîç âîëÿåò 
îöåíèâàòü îáñòàíîâêó è 

êîîðäèíèðîâàòü äåéñòâèÿ 
ñîòðóäíèêîâ â ðåæèìå ðå-
àëüíîãî âðåìåíè. Ñèñòåìû 
ñèãíàëèçàöèè è äàò÷èêè 
íà îáúåêòàõ îõðàíû èíòå-
ãðèðîâàíû â îáùóþ ñåòü ñ 
àâòîìàòè÷åñêîé ôèêñàöèåé, 
÷òî èñêëþ÷àåò âëèÿíèå «÷å-
ëîâå÷åñêîãî ôàêòîðà».

ÎÒÒÀ×ÈÂÀß ÍÀÂÛÊÈ
Îñîáîå âíèìàíèå â ïîä-

ðàçäåëåíèè óäåëÿåòñÿ ïðî-
ôåññèîíàëüíîé ïîäãîòîâ-
êå. Â èíòåðàêòèâíîì òèðå 
ñîòðóä íèêè äîâîäÿò äî 
àâòî ìàòèçìà íàâûêè âëà-
äåíèÿ òàáåëüíûì îðóæèåì, 
èñïîëüçóÿ êîìïüþòåðíûå 
ñèìóëÿòîðû. Äåñÿòêè ñöåíà-
ðèåâ – îò îáîðîíû îáúåêòà 
äî çàäåðæàíèÿ – òðåíèðóþò 
íå òîëüêî ìåòêîñòü, íî è 
õëàäíîêðîâèå: óìåíèå ïðè-
íèìàòü âåðíûå ðåøåíèÿ â 

ñòðåññîâûõ óñëîâèÿõ. Ýòè 
êîìïåòåíöèè çàêðåïëÿþòñÿ 
íà ïîëèãîíå â îáñòàíîâêå, 
ïðåäåëüíî ïðèáëèæåííîé ê 
ðåàëüíîñòè.

Èìåííî òàêàÿ ãëóáî-
êàÿ ïîäãîòîâêà ïîçâîëÿåò 
ñîòðóä íèêàì äåéñòâîâàòü 
ýôôåêòèâíî è â ïîâñåäíåâ-
íûõ ñèòóàöèÿõ. Â ýòîì ñìûñ-
ëå ïîêàçàòåëåí íåäàâíèé 
ñëó÷àé â ìàãàçèíå Inbazar.

…Êîãäà ãðàæäàíèí À. Í. 
ïîïûòàëñÿ òàéíî âûíåñòè òî-
âàð íà ñóììó ñâûøå 1,3 ìëí 
ñóìîâ, ñèñòåìà áåçîïàñíîñòè 

ñðàáîòàëà êàê ÷àñû. Ïîñëå 
òîãî, êàê àêòèâèðîâàëàñü 
òðåâîæíàÿ êíîïêà, ñèãíàë 
ìãíîâåííî óøåë íà ïóëüò. 
Ïðèáûâøàÿ â ñ÷èòàííûå ìè-
íóòû ãðóïïà ðåàãèðîâàíèÿ 
çàäåðæàëà çëî óìûøëåííèêà, 
ê íåìó ïðèíÿòû çàêîííûå 
ìåðû. 

Èíöèäåíò äîêàçàë: íàñ-
òîÿ ùàÿ áåçîïàñíîñòü – ýòî 
íå ïðîñòî íàëè÷èå êàìåð. 

ÊÀÄÐÛ ÐÅØÀÞÒ ÂÑÅ
Ýôôåêòèâíîñòü ñèñòåìû 

èçìåðÿåòñÿ ïðîôåññèî-

íàëèçìîì ñîòðóäíèêîâ. Î 
ïðèíöèïàõ ôîðìèðîâàíèÿ 
ëè÷íîãî ñîñòàâà ðàññêàçàë 
çàìåñòèòåëü íà÷àëüíèêà ïî 
êàäðàì è âîñïèòàòåëüíîé 
ðàáîòå êàïèòàí Áàõðîì 
Íîðîâ:

– Ñåãîäíÿ íàì íåäî-
ñòàòî÷íî ïðîñòî ôèçè÷å-
ñêè êðåïêîãî êàíäèäàòà. 
Ñîòðóäíèê äîëæåí îá-
ëàäàòü âûñîêèì èíòåë-
ëåêòîì, ïñèõîëîãè÷åñêîé 
óñòîé÷èâîñòüþ, óìåíèåì 
ðàáîòàòü ñî ñëîæíîé ýëåê-
òðîíèêîé. Äåëàåì ñòàâêó 
íà ìîëîäåæü.

Áóäíè Ñåðãåëèéñêîãî 
ïîäðàçäåëåíèÿ îõðàíû – 
ýòî íåïðåðûâíàÿ ðàáîòà, 
çà÷àñòóþ íåâèäèìàÿ äëÿ 
ãîðîæàíèíà. Îäíàêî æèòåëè 
ìîãóò áûòü ñïîêîéíû: ñî-
õðàííîñòü èõ èìóùåñòâà è 
ëè÷íàÿ áåçîïàñíîñòü îáåñ-
ïå÷èâàþò ñïåöèàëèñòû, äëÿ 
êîòîðûõ êà÷åñòâåííîå âû-
ïîëíåíèå ðàáîòû – åæå-
äíåâíûé ñòàíäàðò.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð.

Ôîòî Èêðîìà ÕÀÑÀÍÎÂÀ.
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Xizmatlarda

– YPX inspektori bo‘lish huquqiy bi-
limdan tashqari, jismoniy chidamlilik va 
psixologik tayyorgarlikni ham talab qiladi. 
Otam, marhum katta serjant G‘ofur O‘lma-
sov ham ichki ishlar organlari xodimi edi. 
U tizimning turli sohaviy xizmatlarida fao-
liyat yuritgan. Men ham otamning davom-
chisi bo‘lganimdan g‘ururlanaman, – deydi 
lavhamiz qahramoni.

Salimjon 2017-yildan ichki ishlar 
organlari safida. Toshkent metropoli-
tenida ham jamoat tartibini saqlagan. 
Biroz muddat Toshkent tumani IIBda 
haydovchi bo‘lgan. Uning fuqarolar bilan 
muloqotga kirishimliligi aynan metropo-

litendagi minglab insonlar bilan har xil 
vaziyat va holatlarda shakllangan bo‘lsa, 
ajab emas. 

Safdor Salimjon Siddiqov tezlikni oshi-
rish, svetoforning taqiqlovchi chirog‘iga 
rioya qilmaslik yoki mast holda mashina 
boshqarish kabi holatlar bilan bog‘liq, 
shuningdek, haydovchilik guvohnomasiga 
ega bo‘lmay turib avtomobilni boshqargan 
maktab o‘quvchilari bilan bog‘liq – jami 
200 dan ortiq turli qo‘pol qoidabuzarlik-
larni aniqlagan.  

Abror POYONOV,
katta mutaxassis-muxbir, 

katta serjant.

12 yildan buyon ichki 
ishlar organlarida xizmat 
qilib kelayotgan lavhamiz 
qahramoni faoliyatini patrul-
post xizmatida boshlagan. 
Bir muddat IIV Farg‘ona 
akademik litseyida ishlab, 
yosh avlod ta’lim-tarbiya-
siga o‘z hissasini qo‘shgan 
jonsarak yigit bugungi kunda 
yo‘l-patrul xizmatida o‘z va-
zifasini sidqidildan ado etib 
kelmoqda.

Inspektor Mamajonov-
ning xizmat joyi oddiy chor-
raha emas. Bu yerdan har 
kuni yuzlab bolalar mak-
tabga qatnaydi. Shu bois 
uning uchun eng muhim 
vazifa – bolalar xavfsizligini 
ta’minlash. Har bir bolaning 
yo‘lni bemalol kesib o‘tishi, 
uyiga, ota-onasi bag‘riga 
sog‘-omon qaytishi uning 
doimiy e’tibor markazida.

U faqat tartib saqlash 
bilan cheklanib qolmaydi. 
Vaqt topib, bolalar bilan suh-
batlashishni, ularga yo‘l ha-
rakati qoidalarini sodda tilda 
tushuntirishni yaxshi ko‘radi. 
Shu bois bolalar ham uni 
o‘zlariga yaqin olishadi.

Odatdagi kunlarning biri-
da maktabga shoshilayotgan 
bolalardan biri doimgidek 
inspektorga yaqinlashdi. 
U har safargidek qo‘lini ko‘k-
siga qo‘yib, samimiy salom 
berdi.

– Assalomu alaykum! – 
dedi u ko‘zlarida qiziqish por-
lab. – Men ham katta bo‘lsam, 
sizga o‘xshab yo‘l-patrul xiz-

«RAHMAT SIZGA, INSPÅKTOR!»«RAHMAT SIZGA, INSPÅKTOR!»
Toshkent tumani IIB YHXB YPX kichik inspektori, safdor Salimjon Siddi-

qovning ish kuni erta tongdan, yo‘llardagi tirbandliklarni bartaraf etish va 
piyodalar, ayniqsa, maktab o‘quvchilarining yo‘ldan xavfsiz o‘tishini nazorat 
qilishdan boshlanadi. U faqat qat’iy tartib-intizom o‘rnatishda emas, balki 
yo‘lda yordamga muhtoj bo‘lib qolgan haydovchilarga ko‘mak berishda ham 
o‘rnak ko‘rsatib kelyapti. Vaziyatni to‘g‘ri baholay olish qobiliyati bilan ko‘p-
lab nizoli vaziyatlarning ijobiy hal etilishiga xizmat qilmoqda.

mati xodimi bo‘lmoqchiman. 
Buning uchun nima qilishim 
kerak?

Inspektorning yuzida 
iliq tabassum paydo bo‘ldi. 
U bolaning yelkasiga yengil 
qoqib, muloyim ovozda ja-
vob berdi:

– Avvalo, yaxshi o‘qi-
shing kerak, ukajon. Bilimli 
bo‘lsang, har qanday orzu-
yingga yetishasan. Sport 
bilan shug‘ullan, sog‘lom va 
baquvvat bo‘l. Eng muhimi, 
tartibli va intizomli bo‘lishni 
o‘rgan.

Bola bu gaplarni diqqat 
bilan tinglar, go‘yo har bir 
so‘zni qalbiga joylar edi. 
Suhbat yakunida inspektor 
unga harbiylarga xos tarz-
da «chest» berdi. Kutilma-
gan bu e’tibordan bolaning 
ko‘zlari charaqlab ketdi. 
U ham harbiychasiga qo‘lini 
chekkasiga qo‘ydi:

– Rahmat sizga, ko-
mandir!

Bu oddiygina ko‘ringan 
manzara ortida katta ma’no 
mujassam. Chunki har bir 
bolaning qalbida ezgulik 
urug‘ini ekish, uni to‘g‘ri 
yo‘lga boshlash – eng ulug‘ 
vazifalardan biri.

Inspektor Hamidullo Ma-
majonov kabi fidoyi xodimlar  
nafaqat yo‘llarda harakat 
xavfsizligini saqlaydi, bal-
ki kelajak egalari bo‘lgan 
yoshlar qalbida orzular kur-
tak yozishiga sabab bo‘ladi.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.
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 Jalil (ismi o‘zgartirildi) ham 
bir vaqtlar yo‘ldan adashgan edi. 
Yoshlik beboshligi, tajribasizlik va 
nobop muhit ta’siri uni jinoyat sari 
yetakladi. Bu xatosi hayotini butun-
lay izdan chiqarib yuborishi mumkin 
edi. Ammo sud uning yolg‘iz o‘g‘il 
ekanligini, xatosini anglab yetganini, 
qilmishidan chin ko‘ngildan pushay-
mon bo‘lganini hisobga olib, axloq 
tuzatish ishlari jazosi tayinladi.

Lekin faqat xatoni anglashning 
o‘zi kam. Insonga bunday pallada 
qo‘llab-quvvatlash, ishonch, jo‘yali 
maslahat va yo‘l-yo‘riq ham kerak 
bo‘ladi. Konimex tumani IIB Probat-
siya guruhi katta inspektori, mayor 
Nuriddin Bahromovning sa’y-hara-
katlari bilan Jalil avtomobil ta’mirlash 

ustaxonasiga ishga joylashtirildi. 
U bugun oilasi bag‘rida, halol 
mehnat qilib, jamiyatda o‘z o‘rnini 
topishga intilmoqda. 

Ayni paytda mayor Nuriddin 
Bahromov  nazoratidagi mahkumlar 
bilan muntazam profilaktik targ‘ibot-
lar, tushuntirish ishlari olib bormoq-
da. Vaqtincha ishsizlarini mehnatga 
jalb qilish, kasb-hunarga yo‘naltirish 
choralarini ko‘ryapti. 

– Lekin, ming afsuski, ular ora-
sida berilgan imkoniyatning qadriga 
yetmayotganlar ham bor, – deydi 
lavhamiz qahramoni.

Yaqinda jinoyat ishlari bo‘yicha 
Konimex tuman sudiga kiritilgan 
taqdimnomalarga ko‘ra, probatsiya 
nazoratidagi bir guruh shaxslarning 

FURSAT ESHIGIFURSAT ESHIGI

(Davomi. Boshlanishi 1-betda.)

ishi qayta ko‘rib chiqildi. Ulardan  
jazoni o‘tash davrida mehnatga halol 
munosabatda bo‘lib, o‘z qilmishidan 
afsus chekib, qat’iy tuzalish yo‘liga 
o‘tgan 3 nafari  muddatidan ilgari 
shartli ozod qilindi. Shuningdek, ja-

zoni o‘tashdan bo‘yin tovlab yurgan 
1 nafar mahkumning jazosi og‘irroq 
turdagi jazo bilan almashtirildi.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Hayot ba’zan insonni turli sinovlarga soladi. Kim-
dir bu sinovlardan yorug‘ yuz bilan o‘tadi, yana 
kimdir esa adashib, noto‘g‘ri yo‘lga kirib qoladi. 
Eng muhimi insonga ikkinchi imkoniyat berilganda, 
undan qanday foydalanishidir.
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chalik turgan joyi bo‘yicha 
ro‘yxatdan o‘tkazilgan bo‘lsa, 
20 ming nafardan ziyod fuqa-
roga Identifikatsiya – ID-kar-
talari rasmiylashtirib berilgan. 
Shulardan 16 yoshga to‘lish 
munosabati bilan 3329 na-
far o‘smirga yangi ID-karta-
si rasmiylashtirilgan bo‘lsa, 
13508 kishiga esa biometrik 
pasporti o‘rniga berilgan. 
Shuningdek, amal qilish mud-
dati o‘tganligi uchun 3578 na-
far fuqaro ham yangi ID-kar-
tasiga ega bo‘lishgan.

Bularga O‘zbekiston Res-
publikasi fuqarolarining chet 
elga vaqtinchalik va doimiy 
chiqish uchun xorijga chiqish 

biometrik pasportini rasmiy-
lashtirish bo‘yicha qilgan 
9977 ta murojaatini, 4621 nafar 
chet el fuqarosining vaqtin-
chalik ro‘yxatdan o‘tkazilgani-
ni, 2500 nafardan ziyod MDH 
davlatlari fuqarolari hujjat-
lari bilan ishlanganini ham 
qo‘shadigan bo‘lsak, gar-
chand ish jarayoni zamonaviy 
t exn i k  uskuna la r  b i l an 
avtomatlashtirilgan bo‘lsa-
da, bu raqamlarning o‘zi xo-
dimlarning tinimsiz ishlagani-
ga yaqqol misol bo‘la oladi. 

Shuhrat RO‘ZIYEV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Insonparvarlik

TO‘G‘RI YASHASH IMKONIYATI
2007-yilda Buvayda tumanida tug‘ilgan Abduqodir Abdusamadov yosh bo‘lganligi sababli 

bilib-bilmay jinoyat ko‘chasiga kirib qolgan edi. Sud uning qilmishlariga yarasha jazo 
tayinlagach, umrining muayyan qismini panjara ortida o‘tkazdi. Shu vaqt davomida qalbidan 
qanday og‘riqlar kechganini o‘zidan boshqa hech kim bilmaydi.

Migratsiya xizmati

«SIZ NIMA MASALADA KELDINGIZ?»
Yangihayot tumani IIOFMB Migratsiya va personallashtirish  bo‘limiga 

borganimizda ertalab soat 9 edi. Bo‘lim boshlig‘i, kapitan Dilorom 
Xudoyberganova murojaat bilan kelgan fuqarolar bilan gaplashayotgan  
ekan. Har bir murojaatchi so‘zini tinglagach, «Siz, falon raqamli xonaga 
kirasiz, siz, ikkinchi qavatdagi Murod ismli xodimimizga uchrashasiz. 
Xonasi – zinaning to‘g‘risida, siz, opa, menga kirasiz, ikkinchi qavatga 
chiqib turing, hozir chiqaman», – dedi. Murojaatchilar ko‘rsatilgan 
xonalarga tarqala boshlashdi.

Uzoqdan salobatli bo‘lib 
ko‘rinib turgan ushbu yangi 
binoda joylashgan idorada ish 
tartibi yangicha, munosabat 
yangicha, ishlarning bitishi 
ham yangicha bo‘lib, yangicha 
hayot nafasi shundoq sezilib 
turibdi. Bino atrofi va ichkarisi-
ning yarqirab turishi kishiga 
xushkayfiyat bag‘ishlaydi. 
Shovqin-suron, baqir-chaqir 
yo‘q. Ha, ayol bor joyda sa-

ranjom-sarishtalik, tozalik va 
ozodalik mujassam bo‘ladi, 
degan gap bejiz aytilmagan. 

Fuqaro Zafar Fayzullo-
yev ehtiyotsizligi oqibatida 
pasportini yo‘qotib qo‘ygan 
ekan. Yangi ID-karta olish 
uchun kelibdi. Safdor Bekzod 
Anvarov unga ID-kartasi-
ni olish tartibini tushuntirdi. 
Yo‘qotgani uchun jarima ham 
to‘lashi lozimligini aytganida, 

«Ayb o‘zimizda, uka, jarimani 
to‘lashdan qochmaymiz», – 
dedi kulimsirab.

– Siz nima masalada kel-
gandingiz, deya, yo‘lakda 
turgan fuqarolardan biriga 
murojaat qildim. 

– «Forma – 17» degan 
ma’lumotnoma kerak edi. 
Buncha odamni ko‘rib ma’lu-
motnomani tushlik vaqti-
gacha olsam ham xursand 
bo‘lardim, deb o‘ylagandim. 
Xoh ishoning, xoh ishonmang 
15 daqiqada tayyorlab be-
rishdi. Ishga kechroq kelaman 
deb, rahbarimdan javob so‘rab 
kelgandim. Ancha vaqtim tejal-
di. Xodimlarga rahmat, – deydi 
minnatdor ohangda. 

Bizga taqdim etgan o‘tgan 
yili amalga oshirilgan ish-
lar haqidagi ma’lumotga 
ko‘z yugurtiramiz. Bir yilda 
17 ming nafardan ziyod kishi 
doimiy ro‘yxatga olingan. 
11300 nafar fuqaro vaqtin-

Navro‘z bayrami arafasida u 
Prezidentimizning tegishli farmoniga 
asosan afv etilib, ozodlikka chiqarildi.

– Qilgan xatolarimni tushunib yet-
dim, – deydi u ko‘zlarida yosh bilan. 
– Endi halol mehnat qilib, oilam va 
yurtim ravnaqi uchun xizmat qilaman. 
Oliygohdagi o‘qishimni davom ettirib, 
malakali shifokor bo‘lib yetishaman. 
Bizga shunday imkoniyat yaratib ber-
gan yurtboshimizga cheksiz rahmatlar 
aytaman.

Farg‘ona shahridagi 10-sonli ter-
gov hibsxonasida jazo muddatini 
o‘tayotgan 3 nafar fuqaro afv etilib, 
oilalari bag‘riga qaytarildi. Shu muno-
sabat bilan tashkil etilgan marosimda 
so‘zga chiqqan hibsxona boshlig‘i, 
podpolkovnik Farhodjon Sidiqjonov 
yurtimizda olib borilayotgan islohotlar 
mazmun-mohiyati, inson manfaatla-
rini ta’minlashga qaratilgan e’tibor, 
tinch va farovon hayot qadri haqida 
so‘z yuritdi. Shuningdek, afv etilgan 
fuqarolarga bildirilgan ishonchni 
oqlash, halol mehnat qilish va jamiyat-
da munosib o‘rin topish muhimligini 
alohida ta’kidladi.

– O‘g‘lim Abduqodirga berilgan bu 
imkoniyat – biz uchun katta ne’mat, 

– deydi Abrorjon Abdullayev. –  Endi 
farzandimni nazoratsiz qoldirmayman. 
Uning to‘g‘ri yo‘lda yurishi uchun 
ota sifatida yanada mas’uliyatliroq 
bo‘lishim kerakligini tushunib  yetdim. 
Farzandim qilgan xatolarni kechir-
gani uchun Prezidentimizga rahmat 
aytaman.

1997-yilda Qo‘shtepa tumanida 
tug‘ilgan Yursunali Dehqonov ham 

jinoyatga qo‘l urganligi sababli o‘tgan 
yil aprel oyida 3 yil muddatga ozodlik-
dan mahrum etilgan edi. Bag‘rikeng-
lik va kechirimlilik tamoyili asosida 
uning qilmishlari ham afv etilib, halol 
yashash imkoniyati berildi.

– Qonunni mensimaslik qanday 
oqibatlarga olib kelishini o‘z boshim-
dan o‘tkazdim, – deydi u. – Eng og‘iri 
– oila a’zolarim ham iztirob chekishdi. 

Endi esa butunlay boshqacha 
yashamoqchiman. Menga bildirilgan 
ishonchni, albatta, oqlab, yurtimizga, 
ota-onamga foydali inson bo‘lishga 
harakat qilaman.

Hozirda ushbu fuqarolarning xo-
nadonida xursandchilik kunlari bosh-
landi. Eng e’tiborlisi, ular afv etilgach, 
o‘z holiga tashlab qo‘yilmaydi. Mahal-
la yettiligi tomonidan ijtimoiy-huquqiy 
va tibbiy yordam ko‘rsatish boshlandi. 
Ular takroran jinoyatga qo‘l urmasligi, 
to‘g‘ri va halol yashashi uchun har 
tomonlama ko‘mak beriladi. 

Darhaqiqat, insonparvarlik siyo-
sati nafaqat huquqiy, balki chuqur 
ma’naviy ahamiyatga ham ega. 
U xalqimizga xos bo‘lgan kechirim-
lilik, bag‘rikeng lik va rahmdillik kabi 
fazilatlarning amaldagi ifodasidir. 
Jinoyat qilgan, ammo qilmishidan 
pushaymon bo‘lib, tuzalish yo‘liga 
o‘tgan insonlarga ikkinchi imkoniyat 
berish jamiyat barqarorligi va inson 
qadrini ta’minlashda muhim omildir.

Bugun afv etilgan fuqarolarning 
ko‘zlaridagi quvonch va umid – yur-
timizda amalga oshirilayotgan inson-
parvar siyosatning eng katta sama-
rasidir. Ular uchun bu yangi hayot, 
yangi orzular va yangi imkoniyatlar 
eshigidir.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.
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Chilonzor tajribasi

OSUDALIK SARI YANGI QADAM
yoxud uch smenali xizmatning afzalliklari

– Sohadagi so‘nggi yangilanish-
lardan biri – uch smenali tizimning 
yo‘lga qo‘yilishidir, – deydi tuman 
IIOFMB JTSB PPX 1-otryad koman-
dirining tarbiyaviy ishlar bo‘yicha 
o‘rinbosari, kapitan Oybek Salayev. 
– Ushbu islohotlar zamirida bevosita 
davlatimiz rahbarining tashabbuslari 
yotibdi. Xususan, Prezidentimizning 
tegishli qarori hamda 2026-yilning 
yanvar oyida o‘tkazilgan videoselek-
tor yig‘ilishida ilgari surilgan g’oya 
asosida soha xodimlari uchun yangi 
vazifalarni belgilab berdi. 

Ilgari xizmat oldi yo‘riqnomalari 
paytida muayyan vaqt davomida 
hududlar nazoratsiz qolib 
ketardi. Hozirgi uch smena-
li tizim esa bu bo‘shliqni 
to‘ldirdi. Endilikda smenalar 
bir-birini uzviy almashtiradi 
va hududda patrullik xizmati 
bir daqiqa bo‘lsa-da to‘xta-
maydi. Bu tizim kunning 
turli vaqtlarida kuchlarni 
to‘g‘ri taqsimlash imkonini 
bermoqda. 

Kriminogen vaziyati og‘ir 
bo‘lgan nuqtalar (bozorlar, 
ko‘ngilochar maskanlar 
va aholi gavjum joylar)da 
shaxsiy tarkibni taqsimlash-
da kunlik tezkor tahlillarga tayanilgan 
holda, yangicha yondashuv joriy 
etildi. Kunduzgi vaqt (08:00–16:00) 
da shaxsiy tarkibning 30 foizi jalb 
etilib, hududdagi barqarorlik va 
jamoat tartibi nazorat qilinadi. Ji-
noyat va huquqbuzarliklar ehtimoli 
yuqori bo‘lgan vaqt oralig‘i (16:00–
00:00) da kuchlarning asosiy qismi, 
40 foizi yo‘naltiriladi. Bu bozorlar 
va ko‘ngilochar maskanlar atrofida 
xavfsizlikni kuchaytirish imkonini 
beradi. Tungi vaqt (00:00–08:00) 
da qolgan 30 foiz xodimlar patrul 
xizmati va osoyishtalikni ta’minlash-

ga mas’ul etib belgilangan. Bun-
day taqsimot resurslardan oqilona 
foydalanish va vaziyat o‘zgarishiga 
tezkor munosabat bildirish samara-
dorligini oshirdi.

Zamon shiddat bilan rivojlangani 
sayin ichki ishlar tizimi ham davr 
talablariga mos ravishda odimla-
moqda. Xodimlarning texnik jihozla-
nishi nafaqat ishni tezlashtirdi, balki 
shaffoflikni ham ta’minlamoqda. Har 
bir xodim bodi-kamera va zamonaviy 
planshet bilan ta’minlangan. Bu esa 
kundalik hisobotbozlikni kamaytirib, 
asosiy vaqtni profilaktikaga qaratish 
imkonini beradi.

Planshetlardagi GPS 
tizimi orqali har bir pat-
rulning qayerda ekan-
ligi masofadan turib 
nazorat qilinadi. Ilgari 
shubhali kimsalarning 
shaxsiga oydinlik kiritish 
uchun ularni bo‘limga olib 
borish talab etilgan bo‘lsa, 
endilikda planshetdagi max-
sus baza orqali bu ishni joyida, 
fuqarolarning e’tirozlariga sabab 
bo‘lmagan holda, amalga oshirish 
mumkin. Bundan tashqari, xizmatda 
foydalanilayotgan yangi «Cobalt» ru-

sumli avtoulovlarning barchasi qidi-
ruv bazasiga ulangan videokamera-

lar bilan jihozlangan bo‘lib, 
ular hududdagi vaziyatni 
masofadan turib kuzatish 
va tahlil qilishda beqiyos 
yordam bermoqda.

Ko‘rilgan chora-tadbir-
lar hamda yangi tizimga 

o‘tilgani o‘z 
sama-

rasini berib, 2026-yilning o‘tgan 
davri davomida tuman ko‘chalarida 
sodir etilgan jinoyatlar o‘tgan yilning 
shu davriga nisbatan sezilarli dara-
jada kamaygan. Xususan, bezorilik 
va talonchilik jinoyatlari kamayishga 
erishildi. Eng quvonarlisi, joriy yilda 
bosqinchilik va avtoulov olib qochish 
kabi og‘ir jinoyatlarning oldi to‘liq 
olingan va ular qayd etilmagan. 
Faqatgina o‘g‘r i l ik j inoyatlar i 
bo‘yicha bir oz ko‘payish kuzatil-
gan bo‘lsa-da, bu yo‘nalishda ham 
PPX xodimlari profilaktika ishlarini 
kuchaytirishmoqda.

Har qanday sohaning muvaf-
faqiyati, avvalo, fidoyi xodimlarga 
bog‘liq. Jinoyatlarni «issiq izida» 
fosh etishda safdorlar N.Muxa-
medov, Q.Bekmurodov, S.Jov-
liyev va I.Rahmatovlar boshqalarga 
o‘rnak bo‘lmoqda. Qidiruvda bo‘lgan 

shaxs larni aniqlashda esa safdorlar 
D.Sayfuddinov D.Kulbayev ham-
da O.Ergashevning sergakligi qo‘l 
kelmoqda. Shuningdek, inspektor-
lar, kichik serjant B.Urazimbetov, 
safdorlar – N.Bekturganov hamda
 I. Rahmatovni namuna sifatida 
ko‘rsatsak arziydi.

Osoyishtalikni ta’minlash va 
huquqbuzarliklarning oldini olishda 
mahalla yettiligi hamda ichki ishlar 
organlarining sohaviy xizmatlari 
o‘rtasida mustahkam hamkorlik 
tizimi yo‘lga qo‘yilgan. Ayniqsa, tun-
gi xizmatni tashkil etishda PPX, pro-
filaktika inspektorlari va qo‘riqlash 
xizmati tezkor harakatlanuvchi 
guruhlari doimiy ravishda o‘zaro 
aloqada bo‘lib, yagona dis-
lokatsiya asosida xizmat olib 
borishmoqda. Bu tizim hududda 
yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 
har qanday vaziyatga nisbatan 
jamoaviy va tezkor chora ko‘rish 

imkonini beradi.
Fuqarolardan yoki navbatchilik 

qismlaridan kelib tushayotgan 
xabarlar bo‘yicha harakatlanish al-
goritmi tubdan takomillashtirilib, PPX 
avtoekipaji va piyoda yo‘nalishidagi 
inspektorlar, profilaktika inspektori 
hamda Qo‘riqlash xizmati guruhlari 
bir vaqtning o‘zida yo‘naltirilishi 
natijasida jinoyatlarni «issiq izida» 
ochish va huquqbuzarlik sodir etgan 
shaxslarni joyida qo‘lga olish sama-
radorligi oshmoqda.

Joriy eti lgan yangi t izim va 
zamonaviy raqamli texnologiyalar 
nafaqat jinoyatchilikka qarshi ku-
rashda, balki aholi osoyishtaligini 
ta’minlashda ham qo’l kelmoqda. In-
son omili va texnik imkoniyatlarning 
uyg‘unlashuvi, ichki ishlar organlari 
xodimlarining yangi  tizimdagi faoli-
yatidan ko‘zlangan asosiy maqsad 
ham xalqimizning roziligi va yurtimiz 
tinchligini barqaror saqlashdan 
iborat.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.
Abu KENJAYEV 
olgan suratlar.

Toshkent shahri. 

Toshkent millionlab insonlar taqdiri tutashgan, kecha-yu kunduz hayot qaynagan Toshkent millionlab insonlar taqdiri tutashgan, kecha-yu kunduz hayot qaynagan 
megapolis. Bunday yirik shaharda jamoat tartibini saqlash, fuqarolar xavfsizligini megapolis. Bunday yirik shaharda jamoat tartibini saqlash, fuqarolar xavfsizligini 
ta’minlash ichki ishlar organlari xodimlaridan alohida fidoyilikni talab etadi. Ayniqsa, ta’minlash ichki ishlar organlari xodimlaridan alohida fidoyilikni talab etadi. Ayniqsa, 
poytaxtning aholi gavjum nuqtalardan biri bo‘lgan Chilonzor tumanida xizmatni tashkil poytaxtning aholi gavjum nuqtalardan biri bo‘lgan Chilonzor tumanida xizmatni tashkil 
etishning o‘ziga xos jihatlari mavjud.etishning o‘ziga xos jihatlari mavjud.
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Halollikni shior qilgan xodimlar

HAYDOVCHI MAST EKAN...2026-yi l 30-yanvar. Tun 
yarmi bo‘l ishiga qaramay, 
Kichik halqa yo‘lining Tosh-
kent shahar Sergeli tumanidan 
o‘tuvchi qismida YHXB YPX 
brigadasi YPX 2-batalyoni 
6-safarbar guruhi xodimlari 
— safdor Akmal Qo‘ldoshev 
hamda kapitan Shohrux Esh-
boltayev xizmat vazifalarini 
hushyorlik bilan bajarayotgan 
edi. Ular yaqinlashib kelayot-
gan «Nexia-3» rusumli, davlat 
raqam belgisi 75 C 650 BA 
bo‘lgan avtotransport vosi-
tasiga to‘xtash uchun ishora 
berishdi. Biroq haydovchi xo-
dimlarning qonuniy talablariga 
bo‘ysunmasdan, transport 
vosi tasini to‘xtatmay, haraka-
tini davom ettirdi.

Xodimlar tomonidan ko‘rilgan 
tezkor choralar natijasida av-
totransport vositasi to‘xtatildi. 
Tekshiruv jarayonida haydovchi 
2002-yilda tug‘ilgan D.Narzul-
layev mast holda transport vo-
sitasini boshqargani aniqlandi.

Mazkur holat yuzasidan hay-
dovchiga nisbatan elektron 
ma’muriy bayonnoma rasmiy-
lashtirilib, uning mashinasi jari-
ma maydoniga olib ketilayotgan 
vaqtda, u holatni tegishli tartibda 
rasmiylashtirmaslik va qonuniy 
chora ko‘rmaslik evaziga kapitan 
Shohrux Eshboltayevga 6 million 
so‘m miqdoridagi pul mablag‘ini 
pora sifatida taklif etdi.

2026-yi l  31-yanvar kuni 
Qum ariq ko‘chasida joylash-
gan «Avto-Xurshid» MCHJga 
qarashli jarima maydonida 
o‘tkazilgan tezkor tadbir davo-
mida haydovchi D. Narzullayev 
kapitan Sh. Eshboltayevga 
300 AQSH dol lar i  hamda 
1 370 000 so‘m pul mablag‘la-
rini pora tariqasida bermoqchi 
bo‘lgan vaqtida, tezkor guruh 
tomonidan ashyoviy dalillar bi-
lan ushlandi va qonun doirasida 
javobgarlikka tortildi.

Adolat FAYZIYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Giyoh vandlik – asr vabosi

UMRNI SAROBGA ALISHTIRMANG
– Menga hayotimni boshqatdan boshlash imkoniyati berilganda edi.... Tasavvur qilyapsizmi, 

g‘ujanak bo‘lgancha og‘riqning zo‘riga chidolmay ingrashlar odamni holdan toydirardi. Dori 
ichmasam miyamni katta bir qurt kemirayotgandek boshim g‘uvillardi. Negadir menga hamma 
dushmandek ko‘rinardi. Olgan dozamning kayfi uncha uzoqqa bormasa yana boyagi og‘riq 
a’zoi badanimni qaqshatardi. Qayerdan bo‘lsa ham o‘sha kuchli ta’sir qiluvchi dorini topishim 
kerak, deb zir yugurardim. Og‘uni topib orom olardim. Ertasi kuni yana shu ahvol... Qamoqda 
o‘tirganimda ozodlikning, shifoxonada yotganimda sog‘liqning qanday buyuk ne’mat ekanligini 
tushunib yetdim...

Respublika ixtisos lash-
tirilgan ruhiy salomatlik 
ilmiy-amaliy tibbiyot mar-
kazi ning Jizzax viloyati  
filialida davolanayotgan 
bu inson o‘g‘irlik sabab 
qamalgan, hozirda giyoh-
vandl ikdan davolanish 
uchun bu yerga keltirilgan. 
O‘g‘irlikka esa zahri qotil-
ga yetadigan pul topish 
maqsadida qo‘l urgani-
ni ham yashirib o‘tirma-
di. Afsuski, muassasada 
giyoh vandlikdan davolana-
yotgan har bir shaxsning 
mana shunday ayanchli 
o‘tmishi, qayg‘uli tarixi 
bor. 

– Dangalini aytaman, 
men hayotda ko‘p nar-
sa yo‘qotdim, odamlar 
mening ahvol imni  b i-
lishsin, faqat ism-sha-
rifimni aytmang, iltimos, 
– deya gap boshladi yana 
bir suhbatdoshim. – Ham-
masiga o‘zim aybdorman. 
Ota-onam yaxshi inson-
lar edi. Otam haydov-
chi edi, onam uy bekasi. 
Men o‘rtancha o‘g‘il edim. 
Sinfdoshlar bilan avval 
sigaret che kib ko‘rdik, 
so‘ngra nos. Bar-kafelar-
ga borganimizda bizdan 
to‘rt-besh yosh katta yigit-
lar nasha che kib ko‘rishni 
taklif qilish di. Pul topib 
sotib oldik. Ta’mi yoq di, 
oxir-oqibat uning quliga 
aylandik. Men ota-onam-

ning gaplariga quloq sol-
madim. Ulardan yashirib 
iste’mol qi l ib yurdim. 
Uyla nib, bolalik bo‘lganim-
da ham aqlim kirmadi. 
Oilam bilan ajrashdim. 
Bir nafar farzandimni tirik 
yetim qildim. Aka-ukam, 
opa-singl im bi lan yuz 
ko‘rmas bo‘ldim. Sababi 
ulardan dori uchun bir 
necha martalab qarz olib 
bermay ketdim. Keyin ular 
qarz bermay qo‘yishdi... 

Endi bu ko‘chaga yaqin 
yo‘lamayman. Ammo qani 
ota-yu ona? Qani sevimli 
yorim, shirin farzandim? 
Jon-jigarlarim? Endi qirq 
yoshga kirayapman, tuzal-
mas dardga chalinib, um-
rim oxirlab borayotganini 
ham sezayapman. Mendan 

nima qoladi?... (ko‘ziga 
yosh qalqidi).

– Bu yigit asli Toshkent 
shahridan. Giyohvand-
lik sabab tug‘ilgan uyi-
dan chiqib ketgan. Jizzax 
shahrida noiloj mardikorlik 
bilan kun kechirayotgan 
vaqtida giyoh vand ekan-
ligi aniqlanib, ichki ishlar 
xodim lari tomonidan maj-
buriy tarzda davolanishga 
jalb qilingan. 98 o‘ringa 
mo‘ljallangan shifoxona-
da bemorlar alko golizm, 
giyoh vandlik va zaharvand-
likdan davolanishadi. Bu 
yerda tibbiy, psixologik va 
ijtimoiy choralarning har biri 
o‘z ahamiyatiga ega. Eng 
muhimi, umidsizlikka tush-
maslik, dardni yashirmas-
dan, undan xalos bo‘lish 

uchun intilish kerak. Davo-
lasa bo‘ladigan dard bu. 
Inson o‘zining metin irodasi 
bilan har qanday dardni 
yenga oladi, – deydi Jizzax 
viloyati IIB JXX HPB Voya-
ga yetmaganlar va yoshlar 
bilan ishlash guruhi muhim 
topshiriqlar bo‘yicha ins-
pektori, kapitan O‘rolbek 
Abduazimov. – Bugungi 
kunda mazkur muassasa-
ga joriy yilning  ikki oyi-
da 33 nafar giyohvandlik 
va spirtli ichimlikka ruju 
qo‘ygan shaxslar majburiy 
davolanishga joylashtirildi. 
Ularning nafaqat tibbiy yo‘l 
bilan, balki kuchli iroda va 
psixologik qo‘llab-quvvat-
lash orqali davo topishlari 
uchun hamkorlikda cho-
ralar ko‘rilmoqda.

«Yoshlar orasida gi-
yohvandlik va psixotrop 
moddalar tarqalishining 
oldini olish» kompleks tez-
kor-profilaktik tadbirlari 
davomida ta’lim muassa-
salari va aholi o‘rtasi-
da sport musobaqalari, 
uchrashuvlar, seminarlar, 
bahs-munozaralar tash-
kil etilyapti. Giyohvand-
likning ayanchli oqibat-
larini yoritish yo‘li bilan 
targ‘ibot-tashviqot ishlari 
olib borilmoqda. Viloyatda 
mavjud 565 ta umumta’lim 
maktabi, 31 ta texnikum, 
oliy ta’lim muassasasi va 
304 ta mahallada yoshlar 
orasida giyohvandlikning 
oldini olishga qaratilgan 
targ‘ibot tadbirlari, davra 
suhbati va uchrashuvlar 
o‘tkazildi. Oliy ta’lim muas-
sasalari talabalarining Jiz-
zax shahridagi 29-sonli 
manzil-koloniyaga tashrifi 
uyushtirilib, narkojinoyatlar 
sodir etgan shaxslarning 
qismati haqida jonli mi-
sollar keltirildi. Jarayonda 
giyohvandlikning og‘ir oqi-
batlari, mudhish asoratlari 
haqida ta’sirchan tushun-
tir ishlar beri l ib, toksi-
komaniya va kuchli psi-
xotrop dori vositalar zanjiri 
giyohvandlikka yetaklashi 
uqtirilmoqda. Shuningdek, 
taniqli shaxslar ishtirokida 
chellenjlar o‘tkazilib, ijti-
moiy tarmoqlar orqali keng 
yoritilayapti. Targ‘ibot-
ning barcha ta’sirchan 
choralari ni ko‘rish orqali 
yoshlarni ushbu illat ta’siri-
dan saqlash – asosiy maq-
sadimiz. 

Muqaddas 
SAPAROVA,

o‘z muxbirimiz.
Jizzax viloyati.
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«DO‘ST BILAN OBOD UYING…»«DO‘ST BILAN OBOD UYING…»
Do‘stlik forumi

Forumning dastlabki 
tadbiri O‘zbekiston, Qir g‘i-
ziston va Tojikiston davlat 
chegaralari tutashgan joyda 
bunyod etilgan Do‘stlik ste-
lasi poyiga gulchambar qo‘-
yish marosimi bilan bosh-
landi. Bu ramziy tadbirda 
turli mamlakatlardan tashrif 
buyurgan mehmonlar jam 
bo‘lib, o‘tmishdan meros 
bo‘lib kelayotgan do‘stlik 
an’analarini yodga olishdi. 
Stela poyiga qo‘yilgan ran-
go-rang gullar esa xalqlar 
o‘rtasidagi hurmat va e’ti-
borning timsoliga aylandi. 

Tadbirda Qozog‘izton 
Respublikasi, Qirg‘iziston, 
Tojikiston va Ozarbayjon 
davlatlaridan olimlar, eks-
pertlar, jamoat tashkilot-
lari vakillari, milliy madaniy 
markazlar rahbarlari hamda 
ommaviy axborot vositalari 
xodimlari ishtirok etishdi. 
Ular bir ovozdan bu kabi 
tadbirlar mintaqa barqa-

rorligi va o‘zaro ishonchni 
mustahkamlashda muhim 
o‘rin tutishini ta’kidlashdi. 

– Bugun guvoh bo‘-
layotganimiz oddiy tadbir 
emas, balki xalqlarimizni 
bir-biriga bog‘lab turgan 
mustahkam ko‘prikdir, 
– deydi Tojikiston Res-
publikasi So‘g‘d viloyati 
O‘zbeklar madaniyat va 
ma’rifat markazi raisi o‘rin-
bosari Hakimjon Zokirov. 
– Do‘stlik stelasi nafaqat 
yodgorlik, balki o‘tmish, 
bugun va kelajakni bog‘lab 
turgan ma’naviy ramzdir. 
Bu yerdagi muhit do‘stlik 
qadrini yanada chuqurroq 
his qilishga undaydi. 

Forum doirasida Far-
g‘ona shahridagi «Do‘stlik» 
uyida turli millat va elatlar-
ning milliy hunarmandchili-
gi, amaliy san’ati, milliy ta-
omlari va liboslari namoyish 
etildi. Mehmonlar ko‘rgaz-
malarni tomosha qilarkan,   

madaniyatlarimiz qanchalik 
rang-barang bo‘lmasin, 
ularni birlashtirib turuvchi 
umumiy qadriyat – do‘st-

lik va insoniylik ekanligiga 
yana bir bor amin bo‘lishdi. 

Anjuman davomi sifatida 
Farg‘ona davlat universite-

tida bo‘lib o‘tgan «Do‘stlik 
stelasi – qardosh mam-
lakatlar o‘rtasidagi do‘st-
lik, yaxshi qo‘shnichilik, 
ishonch va strategik sherik-
lik ramzi» mavzusidagi ilmiy-
amaliy konferensiya zamo-
naviy geosiyosiy jarayonlar 
fonida o‘zaro hamkorlikni 
yanada chuqurlashtirish 
masalalariga bag‘ishlandi. 

Forumning uchinchi ku-
nida o‘tkazilgan «Markaziy 
Osiyo davlatlari va Ozar-
bayjon do‘stligining yangi 
davri» mavzusidagi xalqaro 
konferensiyada so‘z olgan 
Farg‘ona viloyati hokimi 
Xayrullo Bozorov hamda  
O‘zbekiston Respublikasi 
Millatlararo munosabatlar 
va xorijdagi vatandoshlar 
masalalari qo‘mitasi raisi 

Qahramon Sariyev Yangi 
O‘zbekistonda turli millat 
va elat vakillari o‘rtasida 
o‘zaro hurmat, ishonch va 

do‘stlik muhitini mustah-
kamlash, xorijiy davlatlar, 
ayniqsa, qo‘shni mamla-
katlar bilan madaniy-ma’-
rifiy aloqalarni kengaytirish 
borasida keng ko‘lamli ish-
lar amalga oshirilayotganini 
alohida qayd etishdi. 

Konferensiya davomida 
ishtirokchi davlatlar vakil-
lari, olimlar va siyosatchi-
larning mavzuga oid dol-
zarb ma’ruzalari tinglanib, 
muhim taklif va tavsiyalar 
o‘rtaga tashlandi.

Anjuman yakunida bir 
guruh ishtirokchi larga 
«Xalqlar do‘stligi» ko‘krak 
nishoni tantanali ravishda 
topshirildi.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Farg‘ona viloyati yana bir muhim 
va tarixiy ahamiyatga ega anjuman – 
Markaziy Osiyo davlatlari va Ozarbayjon 
do‘stlik forumiga mezbonlik qildi. 
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  No corruption

The advantages of the 
three-shift service system

  Harmony of safety and hospitality

A BEACON FOR WANDERING SOULS

The organization of theater visits for the personnel of the Internal affairs bodies and 
their family members has become a noble tradition, fostering a deeper appreciation for 

cultural and moral values. As part of the 
ongoing spiritual and enlightenment 
initiatives and in celebration of World 
theatre day, employees from various 
units of the Surkhandarya regional 
Internal affairs department (IAD), along 
with their relatives, visited the regional 
musical drama theater. The creative 
ensemble presented a compelling 
performance dedicated to the life and 
scholarly legacy of the great thinker, 

Imam Termizi. This production resonated deeply with the audience due to its profound 
educational message and it’s vivid portrayal of fundamental values, such as the pursuit 
of knowledge and devotion to noble ideals, reinforcing the importance of spiritual 
integrity and national heritage in the professional and personal lives of the officers.

According to captain Oybek Salayev, Deputy commander 
of the 1st Detachment of the PPS of the Chilanzar district 
Department for coordination of the activities of internal affairs 
bodies, the three-shift service system introduced following the 
presidential directives of January 2026 has elevated public 
safety by ensuring uninterrupted 24-hour patrolling. Under this 
new framework, 30% of the personnel are deployed during the 
day, 40% are concentrated during the high-risk period from 
17:00 to 03:00, and the remaining 30% manage nighttime 
security. The integration of modern technology-including body 
cameras, GPS-enabled tablets, and «cobalt» service vehicles 
equipped with advanced surveillance cameras linked to search 
databases – has eliminated bureaucratic delays and allowed 
for on-site identification of suspects. These measures have led 
to a significant decrease in hooliganism and robbery during the 
first months of 2026, while crimes such as armed robbery and 
vehicle theft have been entirely eliminated. In the successful 
apprehension of criminals and wanted persons, the exemplary 
service of junior sergeant B. Urazimbetov and Privates 
N. Mukhamedov, Q. Bekmurodov, S. Jovliyev, I. Rahmatov, 
D. Sayfuddinov, D. Kulbayev, O. Ergashev, and N. Bekturganov 
has been particularly noteworthy. Furthermore, the close 
cooperation between the «mahalla seven» and various internal 
affairs departments continues to play a vital role in maintaining 
peace and achieving high levels of public satisfaction.

Khorezm region is rapidly becoming a major Khorezm region is rapidly becoming a major 
tourism hub, with over 2.1 million foreign tourists tourism hub, with over 2.1 million foreign tourists 
visiting in 2025 and a projected 1.5-fold increase visiting in 2025 and a projected 1.5-fold increase 
this year. With nearly 400 historical and cultural this year. With nearly 400 historical and cultural 
sites, creating a safe environment for guests from sites, creating a safe environment for guests from 
countries such as Russia, Spain, Germany, France, countries such as Russia, Spain, Germany, France, 
China, and Italy is a top priority for the Department China, and Italy is a top priority for the Department 
of Ensuring Safe Tourism under the Khorezm of Ensuring Safe Tourism under the Khorezm 
regional Internal affairs department. Lieutenant regional Internal affairs department. Lieutenant 
Quvonchbek Rajabov, an inspector of the Public Quvonchbek Rajabov, an inspector of the Public 
order maintenance group, notes that working in this order maintenance group, notes that working in this 
field requires not only foreign language proficiency field requires not only foreign language proficiency 
but also high human qualities and the ability to make but also high human qualities and the ability to make 
swift decisions in non-standard situations. Personnel swift decisions in non-standard situations. Personnel 
of the department actively conduct outreach of the department actively conduct outreach 
meetings within the «Ichan Qala» complex, advising meetings within the «Ichan Qala» complex, advising 
tourists on protecting personal data and staying tourists on protecting personal data and staying 
vigilant against cyber fraud. The dedicated service vigilant against cyber fraud. The dedicated service 
of Internal affairs officers, including returning lost of Internal affairs officers, including returning lost 
items and providing constant assistance, ensures items and providing constant assistance, ensures 
that every guest leaves with positive impressions, that every guest leaves with positive impressions, 
thereby strengthening Uzbekistan’s international thereby strengthening Uzbekistan’s international 
reputation as a safe and welcoming destination.reputation as a safe and welcoming destination.

A preventive event aimed at guiding minors and preventing delinquency was recently 
held at the Center for social and legal assistance to minors of the Public safety service 
crime prevention department under the Namangan regional Internal affairs depart-

ment. During the event, 
the Head of the center, 
lieutenant colonel Nigo-
ra Kayimova, engaged 
in an open dialogue 
with the youth, using 
real-life examples to 
explain that following 
the law is a means of 
self-preservation rather 
than a mere obligation. 
Qualified psychologists 
from the Namangan 
city department of pre-

school and school education were involved to conduct group and individual sessions 
using specialized techniques such as «Family» and «My favorite color» to analyze 
the emotional state of the teenagers and help them manage stress. Additional-
ly, the center's staff conducts regular home visits to monitor the living conditions 
and school attendance of these minors. The ultimate goal of these comprehensive 
efforts-including parental cooperation and legal seminars – is to steer young people 
away from the path of lawbreaking and foster their development into well-rounded 
members of society.

On January 30, 2026, while 
performing their duties on 
the small ring road in the 
Sergeli district of Tashkent, 
officers of the 6th mobilization 
group of the 2nd battalion 
of the Road patrol service 
brigade under the Tashkent 
city Internal affairs main 
bureau road safety service – 
private Akmal Kuldoshev and 
captain Shohrux Eshboltayev 
– s ignaled a «Nexia-3» 
vehicle to stop. After initially 
failing to comply, the vehicle 
was intercepted, and it was 
discovered that the driver, D. 
Narzullayev, was operating 

the vehicle while intoxicated. In an attempt to avoid legal 
action and the impoundment of his vehicle, the driver offered 
captain Shohrux Eshboltayev a bribe of 6 million UZS. On 
January 31, 2026, during a coordinated operational sting at 
the «Avto-Xurshid» impound lot, D. Narzullayev was caught 
red-handed while attempting to hand over 300 USD and 1 370 
000 UZS to captain Sh. Eshboltayev as a bribe. The suspect 
was apprehended with physical evidence and held accountable 
according to the law. Translated by Munavvar RASHIDOVA, docent.

ENSURING SECURE TOURISM
  Step toward public tranquility

  Psychological support 

  Enlightenment 

THEATER – A SCHOOL OF EDUCATION

THE DRIVER WAS 
INTOXICATED...
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Kasb fidoyilari

– Yildan yilga Forum ishtirokchilarining tajribasi 
va mahorati oshib borayotganiga guvoh bo‘ldim, 
– deydi Sharof Rashidov tumani IIB JXX HPB 
VY va YOPTEG katta inspektor-psixologi, mayor 
Sojida Saydaliyeva. – Hududlardan saralangan 
ishtirokchilarning imkoniyatlari katta. Bu esa IIOda 
xizmat qilayotgan xotin-qizlarning salohiyatidan 
darak beradi. 

Bu uning birinchi yutug‘i emas. Har yili 
«To‘maris izdoshlari» musobaqalarida faol 
qatnashadi. O‘tgan yili kasbiy olimpiadadagi 
yuqori natijasi uchun «Kasb a’lochisi» ko‘krak 
nishoni bilan taqdirlandi. Xo‘sh, sport uning kunlik 
faoliyatida qanday yordam beradi? 

– Ba’zan jizzaki yoki zo‘ravon fuqarolar 
bilan yuzma-yuz bo‘lamiz, – deydi mayor 
S. Saydaliyeva. – O‘z farzandini eplolmay, bizga 
yordam so‘rab murojaat qiluvchi ota-onalar 
ham bor. Voqea joyida xavfsizlikni ta’minlash, 
qolaversa o‘zimni himoya qilish uchun barqaror 
sport formasi menga ko‘p bora yordam bergan. 
Tumanda 12 nafar inspektor-psixolog bo‘lib, 
har birimizga 6 tadan maktab biriktirilgan. Kun 
davomida ta’lim muassasalarida, zarur holda 
oilalarda bo‘lib, nizoli vaziyatlar profilaktikasini 
amalga oshiraman. Yoshlar psixologiyasini 
o‘rganish maqsadida maktab psixologlari, 
lozim bo‘lganda profilaktika inspektorlari bilan 
hamkorlikda tadbirlar o‘tkazamiz. Ochig‘i, nafas 
rostlashga fursat yo‘q. Ammo ishimni sevganim, 
o‘z tanlagan kasbim bo‘lgani uchun hech qachon 
nolimayman. 

– Oilamizda tartib-intizom ustun edi, – deya 
gapini davom ettiradi lavhamiz qahramoni. 
– O‘zim ham batartiblikni yoqtiraman. Ota-
onamning ishonchini oqlaganimdan, hayotda 
to‘g‘ri yo‘lni tanlaganimdan mamnunman. Men 
uchun har bir oilada, jamiyatda tartib bo‘lishi 
juda muhim. Chunki tartib bor joyda hayot 
bir maromda kechadi va osoyishtalik bo‘ladi. 
Qizalog‘im ham ehtimol mening kasbimni davom 
ettirar. Eng muhimi, u va barcha bolalar tinch 
muhitda baxtli bo‘lsinlar. 

Muqaddas SAPAROVA,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

Soha malikalari

YUTUQLAR 
HALI OLDINDA
Yaqinda bo‘lib o‘tgan O‘zbekiston 

Respublikasi ichki ishlar organlari 
xotin-qizlarining V Respublika forumi 
doirasidagi tadbirlarda Jizzax viloyati 
vakillari qatorida qatnashgan mayor Sojida 
Saydaliyeva «Fidoyi ayol xodima» ko‘rik-
tanlovida 3-o‘rinni qo‘lga kiritdi.

UNUTILMAS BOLALIK SAYOHATLARI
Xorazmning Xiva tumanida tug‘ilib voyaga yetgan Hayotbek Hasanov 

bolaligida ota-onasi bilan Samarqandga sayohatga kelgan edi. Oradan yillar 
o‘tib, taqdir yo‘li uni aynan shu shaharga olib keldi.

2017-yilda viloyat ichki ish-
lar organlariga xizmatga qabul 
qilingan H. Hasanov bugungi 
kunda viloyat IIB Xavfsiz tu-
rizmni ta’minlash boshqarmasi 
Samarqand turistik markazida 
xavfsizlikni ta’minlash bo‘limi 
inspektori lavozimida xizmat 
qilmoqda. 

– O‘sha sayohat hech esim-
dan chiqmaydi. Ekskursovod 
bizga shahar tarixi, obidalari 
haqida gapirib berganida, ko‘z 
oldimda shahar ertakmonand 
qiyofada gavdalangandi. 
O‘sha tasavvurlar meni qattiq 
ta’sirlantirgan. Qarangki, har 
gal xorijlik sayyohlar bilan 

suhbatlashganimizda «O-o, 
Samarqand, gu-ud, gu-ud», – 
deya e’tirof etishsa, ana o‘sha 
hissiyotlarim uyg‘onadi, o‘zim-
ni ham turistdek his qilaman, 
– deydi lavhamiz qahramoni. 

Uning ikki o‘g‘li ham shu 
diyorda tug‘ildi. Kapitan Ha-
yotbek Hasanovning hayoti 
shu yerda o‘z ma’nosini topdi. 
U shaharning tinchligi va xavf-
sizligini ta’minlash bilan birga 
mehmonlar va sayyohlarga 
shahar tarixidan so‘zlab beradi. 

Bir kuni rahbari aloqa vo-
sitasidan ikki sayyoh adashib 
qolganini aytadi. H. Hasanov 
darrov ularni topib, qanday 

transportdan foydalanish, 
qayerda ovqatlanish qulayligi, 
madaniy yodgorliklarning ish 
vaqti va boshqalar haqida 
ma’lumot berib, xizmat mashi-
nasida aytgan manziliga eltib 
qo‘yadi. 

– Fransiyalik mehmonlar 
bizga rahmat aytib, yurtingizda 
hamma insonlar samimiy ekan, 
nima so‘rasak, diqqat bilan 
tushuntirishadi, mehmonlarga 
alohida manzirat ko‘rsatishadi, 
qadriyatlaringiz, o‘ziga xos 
an’analaringiz bizni hayrat-
lantirdi, deb aytganida o‘zbek 
ekanligimdan, kasbimdan faxr-
landim, – deydi qahramonimiz. 

Kapitan Hayotbek Hasanov 
xizmatdan bo‘sh vaqtlarida 
nafaqat kitob o‘qiydi, balki ilm 
bilan jiddiy shug‘ullanadi. 

– Samarqand – ilm marka-
zi, ilmiy ishim shu joy bilab 
bog‘liq, – deydi u. – Shu 
bois, xizmatdan ajralmagan 
holda Samarqand Davlat Chet 
tillar institutining mustaqil 
tadqiqotchisi sifatida «Ta’lim 
gumanizatsiyasining aksiologik 
asoslari» mavzusida ilmiy izla-
nishlar olib boryapman.  

Umida MAMADALIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

Tergovchi yon daftaridan

HAVOGA UCHGAN HAVOZALAR

… Ona farzandi uchun ne 
bir shartlarga rozi bo‘lmaydi, 
deysiz. Buni yaxshi bilgan Esh-
qobil mushtipar ayol – Xolida 
Nazarovani tuzog‘iga ilintirdi. 
Unga jazo muddatini o‘tayot-
gan o‘g‘liga tanish advokatlari 
orqali yordam berishni va’da 
qilib, undan bir ming AQSH 
dollari miqdordagi pul mab-
lag‘larini aldab qo‘lga kiritdi. 

 Eshqobil bu pul kamlik 
qilyapti, deya Xolida opa-
ning uyiga yana bordi. «Hozir 
pulim yo‘q» degan javobni 
eshitgach, hovlida turgan 
havozalarga «ishqi tushadi». 
Jami narxi 30.000.000 so‘mga 
teng bo‘lgan havozalarni bir 
oyga i jaraga foydalanish 
uchun berib turishni so‘ra-
di. Ona noiloj rozi bo‘ldi. 

Eshqobil uyiga kelishi bi-
lan ularni notanish kishiga 
10 million so‘mga shartta 
sotib yuboradi. 

Tumanning «Navqiron» ma-
hallasida yashovchi Bekmu-
rod Baxtiyorov Eshqobilning 
navbatdagi o‘ljasiga aylandi. 
Firibgar Bekmurodning uyida 
Xitoyda ishlab chiqarilgan 
sovunlarni ko‘rib ularning yoni-
dan ketolmay qoldi. 

Xayolan, «Ha, Bekmurod-
boy, sening bu sovunlaring 
yerunda, sen hali mening 
sovunimga kir yuvmabsan» 
dedi-yu, bir amallab avrab, 
umumiy narxi 9.071.000 so‘m 
bo‘lgan 504 dona sovunni bir 
kunda sotib berishga ko‘ndirib 
olib ketdi. Bekmurod esa bir 
kun tugul, umuman qorasini 
ko‘rsatmay ketgan firibgar 
ustidan ariza yozdi.

Xurshid O‘RINOV,
Zangiota tumani IIB 

huzuridagi Tergov bo‘limi 
tergovchisi,

podpolkovnik.
Toshkent viloyati.

Qibray tuman IIB Probatsiya guruhi hisobida turgan 
Eshqobil Hayitov (barcha ism-shariflar o‘zgartirildi) 
nazoratda bo‘lishiga qaramay yana jinoyat yo‘liga 
kirdi. Bu gal u bir yo‘la ikki firibgarlik jinoyatini sodir 
etgani uchun sudning qora kursisiga o‘tirdi.
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– Prezidentimiz tomonidan 
2030-yilgacha bo‘lgan keng ko‘-
lamli ekologik maqsadlar ma’-
qullandi. «Toza havo» umummilliy 
loyihasini amalga oshirishda qaysi 
huquqiy mexanizmlar asosiy o‘rin 
tutadi?

– Avvalo, e’tibor majburiy ijro 
bo‘yicha tavsiyalarga qaratiladi. Tex-
nologik nazoratni huquqiy maydonga 
integratsiya qilish «Toza havo» loyi-
hasining asosini tashkil etadi. Eng 
muhim yangiliklardan biri sanoat 
markazlaridagi korxonalarda avto-
matik monitoring postlarini majburiy 
tarzda o‘rnatish bo‘ladi.

Ma’lumotlar real vaqt rejimida 
yagona geoaxborot tizimiga uzati-
ladi. Shuni alohida ta’kidlash joizki, 
ushbu talablarni e’tiborsiz qoldirgan 
subyektlar uchun kompensatsiya 
to‘lovlarining sezilarli darajada oshi-
rilishi nazarda tutilgan.

– Poytaxt hududida havo sifa-
tiga salbiy ta’sir ko‘rsatayotgan 
issiqxona xo‘jaliklariga nisbatan 
qanday choralar ko‘rish rejalash-
tirilgan?

– Zararli moddalar (NO
2
, SO

2
, 

PM2,5) tashlanmalarini kamayti-
rish maqsadida Toshkent shahri va 
unga tutash hududlardagi issiqxona 
xo‘jaliklarining energiya samara-
dorligi va quyosh nurlanishi darajasi 
yanada yuqori bo‘lgan hududlarga 
bosqichma-bosqich ko‘chirish na-
zarda tutilgan. Bu strategik yechim: 

janubiy kengliklardagi tabiiy issiqlik 
ekologik jihatdan iflos yoqilg‘idan 
foydalanishdan voz kechish imko-
nini beradi. Natijada mahsulot tan-
narxi 2,5 barobargacha kamayadi. 
2026-yil 1-oktabrdan boshlab Tosh-
kent hududida yangi issiqxonalarni 
tashkil etishga cheklov joriy etiladi. 
Shu bilan birga, davlat ko‘chirilayot-
gan xo‘jaliklar uchun infratuzilma, 
kreditlash va logistika bo‘yicha im-
tiyozlar paketini belgilaydi.

– «Yashil makon» umummilliy 
loyihasi doirasida joriy etilayot-
gan yangi yondashuvlar haqida 
ham so‘zlab bersangiz.

– Loyiha ilmiy asoslangan yangi 
bosqichga chiqmoqda: hududlarda 
o‘simliklarni o‘rganish va iqlimlashti-
rish uchun bazaga aylanadigan 12 ta 
botanika bog‘i va 16 ta dendrologiya 
bog‘ini tashkil etish rejalashtirilgan. 
Asosiy obyekt poytaxtdagi maydoni 
108 gektar bo‘lgan Milliy den drologi-
ya bog‘i bo‘ladi. Bu yerda tomchilatib 
sug‘orish tizimlaridan foydalangan 
holda o‘n minglab daraxt va butalar 
ekiladi. Bog‘ biologik xilma-xillikni 
saqlash, havo sifatini yaxshilash, il-
miy tadqiqotlar va seleksiya ishlarini 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

– Transport va yo‘l nazorati 
sohasida qanday o‘zgarishlar 
kutilmoqda?

– Motor yoqilg‘isi standartlarini 
bosqichma-bosqich qat’iylashtirish, 
avtotransport vositalarini ekologik 

EKOLOGIYA QONUN HIMOYASIDA
Yaqinda davlatimiz rahbari ekologiya va atrof-muhitni muhofaza 

qilish sohasida 2026–2030-yillarga mo‘ljallangan ustuvor umum-
milliy loyihalar yuzasidan taqdimot bilan tanishdi. Ta’kidlanganidek, 
«Toza havo» umummilliy loyihasi, «yashil kamarlar»ni kengaytirish va 
yerlar degradatsiyasiga qarshi kurashish nafaqat investitsiyalarni, 
balki qat’iy huquqiy tartibga solishni ham talab qiladigan vazifalardir. 

Tabiatni muhofaza qilishga qo‘yiladigan talablar qanday o‘z-
garayotgani borasida ekologik huquq sohasi mutaxassisi – yuridik 
fanlar bo‘yicha falsafa doktori (PhD), O‘zbekiston Respublikasi 
IIV Akademiyasi dotsenti, podpolkovnik Oybek Xolmo‘minov bilan 
suhbatlashdik.

tasniflash va «qizil», «sariq» hamda 
«yashil» toifadagi stikerlar berish 
nazarda tutilgan. Huquqiy baza 
texnik ko‘rikdan o‘tishni ishlangan 
gazlarning ekologik ko‘rsatkichlari 
bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri bog‘laydi. 
Biz yirik shahar markazlariga faqat 
eng «toza» avtomobillarga kirishga 
ruxsat beriladigan tizim sari harakat 
qilmoqdamiz, bu esa tan olingan 
xalqaro amaliyotdir. Eskirgan avto-
parkni yangilash dasturlarini amalga 
oshirish va jamoat transporti ulushini 
oshirish bo‘yicha choralar ko‘zda tu-
tilgan. Ichki ishlar organlari uchun bu 
transport harakati nazoratining yangi 
usullari joriy etilishini anglatadi.

– Qurilish maydonlari ko‘pin-
cha chang manbayiga aylanadi. 
Imorat quruvchilarga qo‘yiladigan 
talablar ham qat’iylashtiriladimi?

– Albatta. Ekologik ekspertiza 
xulosasini olish qurilishning qat’iy 
shartiga aylanmoqda. Yangi norma-
lar quruvchilarni «yashil hududlar»ni 
loyihalash, materiallarni yopiq usulda 
saqlash va onlayn kuzatuv kamera-
larini o‘rnatishga majbur qilmoqda. 
Ushbu qoidalarga rioya etmaganlik 
uchun javobgarlik kuchaytirilib, lit-
senziyalarni to‘xtatishgacha bo‘lgan 
choralar qo‘llaniladi.

– Yerlarning cho‘llanishi mu-
ammosi juda dolzarb. Tuproqni 
degradatsiyadan himoya qilishga 
qanday huquqiy mexanizmlar yor-
dam beradi?

– Respublika hududining katta 
qismi qurg‘oqchil zonada joylash-
gani sababli, yerlar degradatsiyasi-
ga qarshi kurashish milliy xavfsizlik 
masalasi hisoblanadi. Yangi loyihalar 
doirasida Prezidentimiz tashabbusi 
bilan «Green University» huzurida 
mintaqaviy ilmiy-tadqiqot xabi tashkil 
etilmoqda. U cho‘llanish jarayonlarini 
boshqarish bo‘yicha Markaziy Osi-
yodagi birinchi ilmiy markaz bo‘ladi. 

Markaz tuzilmasida 15 ta ixti-
soslashtirilgan laboratoriya faoliyat 

yuritadi, sun’iy yo‘ldosh ma’lumot-
lari va GIS-texnologiyalar asosida 
raqamli monitoring joriy etiladi. Bu 
milliy prognozlash tizimini yaratish, 
Orolbo‘yida yashil qoplamni ken-
gaytirish, yaylovlardan barqaror 
foydalanishni yo‘lga qo‘yish imkonini 
beradi. Raqamli nazorat qoidabu-
zarliklar va noqonuniy daraxt kesish 
holatlarini tezkor aniqlashga yordam 
beradi hamda aybdorlarni javobgar-
likka tortish uchun dalillar bazasini 
shakllantiradi.

– Oybek Jumayevich, bunday 
o‘zgarishlar qanday samaradorlik 
ko‘rsatkichlariga yo‘naltirilgan?

– 2030-yilga qadar mamlakatda 
umumiy yashillik darajasini 30 foiz-
gacha oshirish, zararli zarrachalar 
(PM2,5 va PM10) konsentratsiyasini 
20–25 foizga kamaytirish maqsad 
qilingan. Lekin eng muhimi bu – 
yangicha ekologik madaniyatni 
shakllantirish. Ekologiya loyihalarini 
amalga oshirish fuqarolarning qulay 
atrof-muhitga bo‘lgan konstitutsiya-
viy huquqini ta’minlash va kelajak av-
lodlar salomatligi haqida g‘amxo‘rlik 
qilishga qaratilgan.

O‘z muxbirimiz 
Radik TUMPAROV suhbatlashdi.
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 O‘zim Sharof Rashidov nomida-
gi Samarqand davlat universitetida 
talabalarga tarix fanidan saboq be-
raman. Shogirdlarim ba’zan «Domla, 
farzandlaringiz haqida gapirib bering, 
qaysi sohada ishlashadi?» deb so‘-
rashadi. 

Men ikki nafar farzandimdan 
to‘ng‘ichi Sherzod Xusainov ichki 
ishlar organlarida xizmat qilishini faxr-
lanib aytaman. Bolaligidanoq so‘zlari 
burro, fikrlari teran edi. Ko‘p savol 
berib, o‘rganishga intilar, badiiy asar-
larni o‘qishni xush ko‘rar, til o‘rga-
nishga qiziqardi, sport mashg‘ulotlari 
jon-u dili edi, deyman. U Samarqand 
shahridagi 51-umumta’lim maktabini 
tamomlab, Rossiya Federatsiyasi IIV 
Belgorod yuridik institutiga o‘qishga 
kirdi. Mana 2022-yildan beri viloya-
timiz ichki ishlar organlarida xizmat 
qilib kelmoqda.  

Insonning kasbi bilan oilaviy qadri-
yatlari orasida hamohanglik, uyg‘unlik 
bo‘lishi juda muhim. O‘g‘lim ham bo-
laligidanoq biz – ota-onasining pand-
nasihatlariga quloq tutdi. Ishida halol 
va kasbiga sadoqatli bo‘lishga intildi, 
zimmasidagi vazifalarni mas’uliyat bilan 
bajardi. Ota-ona duosini olgan farzand 
kam bo‘lmaydi. 

Bir kuni rahbaridan tashakkurnoma 
oldik. «Shunday zukko, yuksak salohi-
yatli farzandni tarbiyalab o‘stirganingiz 
uchun sizga rahmat. Fidoyi, izlanuv-
chan xodimning ota-onasiga minnat-
dorlik bildiramiz», – degan so‘zlarni 
qayta-qayta o‘qidim. Har o‘qiganimda 
sevinchdan yuragim hapriqadi. Chunki 
bu satrlar nafaqat minnatdorlik, balki 
farzandimiz muvaffaqiyatiga berilgan 
yuksak baho edi. 

Shohista HASANOVA.
Samarqand viloyati.

Ichki ishlar organlari xodimla-
ri Birlashgan kasaba uyushmasi 
qo‘mitasi tashabbusi bilan «Jar» 
sport-sog‘lomlashtirish majmu-
asi hamda O‘zbekiston Xalqaro 
shaxmat akademiyasida IIV mar-
kaziy apparati xodimlari o‘rtasida 
sportning shaxmat, shashka va 
stol tennisi turlari bo‘yicha muso-
baqa bo‘lib o‘tdi.

Xodimlar o‘rtasida sog‘lom turmush 
tarzini targ‘ib qilish, ularning jismoniy va 
intellektual salohiyatini oshirish hamda 
jamoaviy hamjihatlikni mustahkamlash 
maqsadida o‘tkazilgan musobaqa qizg‘in 
bahslarga boy bo‘ldi. Musobaqa yakunida 
g‘olib va faol ishtirokchilar diplom, medal 
hamda qimmatbaho sovg‘alar bilan taq-
dirlandilar. 

O‘z muxbirimiz.

O‘g‘lim bilan faxrlanaman!

Sportni sev, sport bilan yasha!

SALOMATLIK GAROVI

«KO‘ZIMIZDA SEVINCH «KO‘ZIMIZDA SEVINCH 
YOSHI BALQISIN»YOSHI BALQISIN»

Har tong uyg‘onganimda osuda va tinch hayot kechirishimiz-
da farzandim – Samarqand tumani IIB TQX JQB tezkor vakili, 
katta leytenant Sherzod Xusainovning ham hissasi borligidan 
quvonaman. Ichki ishlar organlari xodimlarining xizmati tufayli  
jamiyatimiz kundan-kun ravnaq topayotganidan, qanchalab 
oilalar xotirjam yashayotganidan va bu ishga farzandim ham 
hissa qo‘shayotganidan ko‘nglim  yorishadi.
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VOBKENTMI, VAHOBKENTMI YO OBKENT YOKI KOMOT
Bir tuman tarixi

Tuman 1926-yil 29-sen-
tabrda tashkil etilgan. Lekin 
Vobkentning tarixi qadim 
davrlarga borib taqaladi. 
Taxminan XII asrlarda Varax-
sha, Poykent shaharlaridan 
oqib o‘tuvchi Zarafshon 
daryosi o‘zanini o‘zgartirib 
boshqa tomonga oqqan. Bu 
yerlarda yashovchi aholi esa 
So‘g‘d va Ko‘hak daryosi-
ning yangi o‘zani tomonga 
ko‘chib o‘tgan.

Tuman hududidan o‘tgan 
asrlarda Vobkentdaryo va 
Qorako‘ldaryo oqqan. Bu-
larning birinchisi Vobkentdan 
tashqari, Peshko‘ tumani, ik-
kinchisi esa Romitan, Jondor, 
Qorako‘l, Olot tumanlarini 
suv bilan ta’minlagan. O‘tgan 
asrning 60-yillari o‘rtalarida 
Qorako‘ldaryo bekitilib, o‘rni-
ga Amu–Buxoro kanali qazil-
di. Ammo qo‘shni Shofirkon, 
Peshko‘ tumanlarini zovurlar-
siz tasavvur qilib bo‘lmasdi. 
Shu bois ham Qorako‘ldaryo 
o‘zani keyinchalik zovur vazi-
fasini o‘tay boshladi. 

Vobkent toponimi to‘g‘-
risida turli qarashlar mav-

jud. Ba’zi tadqiqotchilar 
uni o‘g‘uzlar shevasidagi 
«vob» yoki «vahobkent» so‘-
zidan olingan bo‘lib, «bo‘z 
yer, qo‘riq yerdagi qishloq» 
ma’nosi bilan bog‘liq deb 
hisoblasa, yana boshqa tad-
qiqotchilar «obkent», ya’ni 
«suvli qishloq, suv bo‘yidagi 
qishloq» ma’nolariga egaligi-
ni ta’kidlaydi. O‘rta asrlarda 
Vobkent atrofida bir necha 
qishloq-qo‘rg‘onlar bo‘lgan. 
Vobkentning g‘arbida joy-
lashgan Narshax qishlog‘i 
shulardan biri hisoblanadi. 
X asrda yashagan tarixchi 
olim Narshaxiy shu qishloq-
da tavallud topgan. Narshax 
qishlog‘i Muqanna qo‘zg‘o-
loni markazlaridan biri bo‘l-
gan.

XIV asr hujjatlarida o‘z 
qozisiga ega bo‘lgan qa-
saba, ya’ni shahar sifatida 
Vobkana nomi bilan tilga oli-
nadi. XVI asrdan boshlab esa 
ikki xil nom, ya’ni – Vobkana 
va Komot deb yuritilgan. 
XVII asrning tarixchi olimi 
Mahmud ibn Valining «Bahr 
ul-asror» kitobida Vobkent 

tumani nomi Komot shakli-
da keltiriladi. Ya’ni, «koma» 
ariq, «ot» esa ko‘plik shak-
lini bildiruvchi so‘g‘d tilidagi 
qo‘shimcha bo‘lib, ariqlar 
ko‘p joy ma’nosini bildirgan. 
Keyinchalik nomlanish shak-
lini o‘zgartirgan, lekin ma’no 
o‘sha: Vobkent – Obkent. 
Ob – suv, kent – shahar, 
qal’a, aniqroq qilib aytsak, 
suv, daryo, rud, irmoq yoni-
da joylashgan shahar dega-
ni. Shu sababli ham tumanda 
suv bilan bog‘liq qishloq, 

guzar va shaharchalar juda 
ko‘p uchraydi. 

Shuningdek, bu hu-
dudda tarixiy manzillar, zi-
yoratgohlar, qadamjo va 
maqbaralar, masjid hamda 
xonaqohlar juda ko‘p bo‘l-
gan. Masalan, Vobkent mi-
norasi, «Chashmayi Ayyub» 
maqbarasi, Abdulazizxon 
maqbarasi, Vobkent ham-
momi, So‘fidehqon xona-
qosi, Toshmachit va boshqa 
tarixiy obidalar mavjud. 
Qolaversa, bu manzildan 

avliyolar, olim-u ulamolar 
ko‘p yetishib chiqqan. Mu-
hammad Narshaxiy, Hazrati 
Xoja Anjir Fag‘naviy, Xoja 
Muhammad Shiriniy, Miri 
Kalon, Miri Xurd, Xoja Mir 
Azizon, So‘fidehqoni Vali, 
Hazrati Xoja Muhammad 
Vobkaniy kabi tarixiy shaxs-
lar va yana o‘nlab, olim-u 
adiblar, san’atkorlarni sa-
nab o‘tish mumkin.     

Mirzoqul AHADOV 
tayyorladi.

Buxoro viloyati.

V
obkent tumani Sharqni G‘arb bilan o‘zaro bog‘lab 
turgan Buyuk ipak yo‘li ustida joylashgan. Hozir 
ham «Buxoro –Toshkent» xalqaro yo‘li tuman 
hududini kesib o‘tgan. Bugungi kunda Turkiya, 

Birlashgan Arab Amirliklari, Eron va boshqa davlatlarning 
yuk avtomobillari poytaxtimizga, Farg‘ona vodiysiga, 
Tojikiston, Qirg‘iziston, Qozog‘iston-u Xitoygacha shu 
yo‘l orqali yetib boradi. 

... Doston (ismlar o‘zgartirildi) 
yoshlik qilibmi, fotosuratlarini Ins-
tagramga joyladi. Binoyidek edi 
suratlari. Tanish-bilishlari «yoqtir-
ma»ni bosishsa, yana ham ko‘proq 
suratlar joylashga ilhomlantirardi. 
Ammo o‘sha binoyidek suratlari bo-
shiga balo bo‘ldi. Nafisa ismli ayol 
uning suratlarini o‘z sahifasiga joylay 
boshladi. Ruxsat so‘ramay joylagani 
mayliku-ya, kamiga haqoratli so‘zlar 
ham yozdi. 

Doston avval bunday qilishi yax-
shi emasligini bildirdi. Suratlarini joy-
lamaslik, haqoratlashni bas qilishni 
so‘radi. Lekin Nafisa anoyilardan 
emas ekan. Og‘zaki gap unga ta’sir 

qilmadi. Chunki avvalboshdan uning 
maqsadi – pul undirish edi. 

Ko‘p kunlik yozishmalar, telefon 
orqali muloqotlardan so‘ng u Dos-
tonga maqsadini ochiq aytdi. Joy-
langan postlarni o‘chirishning narxini 
ham. Aniqrog‘i, qilg‘ilikni o‘zi qilib, 
ustiga-ustak, 8 million so‘m evaziga 
Doston bilan bog‘liq yozishma va 
suratlarni o‘chirishini bildirdi. 

Dostonning boshi qotdi. So‘ra-
gan pulini bersamikan?.. Aslo yo‘q! 
Pul yerda yotgan xazon emaski, 
birovga shunchaki berib yuborsang. 
Odam o‘z or-nomusini pulga sotib 
olarkanmi hech zamonda? Yo‘q, tov-
lamachi qonuniy jazosini olishi kerak. 

Jazo – muqarrar 

HAQORATLAGANI KAMDEK... U ikkilanib o‘tirmadi. Jizzax vi-
loyati IIBga borib, ariza yozdi. Shu 
murojaat asosida viloyat IIB Axborot 
texnologiyalari sohasidagi jinoyat-
larga qarshi kurashish boshqarmasi 
Kiberxavfsizlik bo‘limi xodimlari 
tomonidan maxsus tezkor tadbirlar 
boshlandi. 

... Jizzax shahridagi «Olmazor» 
mahallasi hududidagi ko‘p qavatli uy 
oldida uchrashishga kelishgan Dos-
ton Nafisaga hozircha 5 million so‘m 
pul olib kelganini ma’lum qildi. Ayol 
esa bunga qanoat qilmay, qolgan 
pulni ham tez kunda topib kelishini 
qizishib tushuntirayotgan paytda 
ichki ishlar organi xodimlari qanday 
qilib uning oldida paydo bo‘lganini 
ham payqamay qoldi.

Ayolga nisbatan Jinoyat ko-
deksining tegishli moddasi bilan 
jinoyat ishi qo‘zg‘atildi. Endi u 
qilmishiga yarasha qonun oldida 
javob berishi tayin. Zero, jinoyatga 
jazo muqarrar. 

Shohrux FAYZULLAYEV,
kapitan. 

Jizzax viloyati.

Dunyo ne’matlarga boy, rizq har kimga yetarli. 
Uni qo‘lga kiritish uchun esa insondan halol 
mehnat qilish talab etiladi. Afsuski, peshona teri 

bilan topilgan luqmaga qanoat qilmay, oson va egri 
yo‘llarni afzal biladigan kimsalar ham yo‘q emas. Aynan 
shunday nopok niyat va qing‘ir yo‘llar sabab jamiyatda 
jinoyat degan illat hamon yashab kelmoqda.

Surat sun’iy intellekt yordamida tayyorlandi.
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MA’RIFAT 
BO‘STONI

PANJIKENTLIK 
DAHO

Fors-tojik she’riyati asoschilaridan biri Abu 
Abdullo Rudakiy Tojikistonning Panjikent 
tumani Panjrudak 
qishlog‘ida taval-
lud topgan. Uning 
taxallusi ham bevo-
sita tug‘ilgan qish-
log‘ining nomi bilan 
bog‘liq. Yoshligidan 
she’riyat va musiqa-
ga ixlos qo‘ygan, 
adabiyotni, arab tilini 
o‘rgangan. Zamo-
nasining mashhur 
cholg‘uchisi Abdul 
Abbos Baxtiyordan 
musiqa bo‘yicha ta’lim olgan; barbat, chang, 
ud, rud kabi cholg‘u asboblarini chalishni 

bilgan. 
Rudakiyning she’riyat va musiqa-

dagi mahoratini eshitgan Buxoro 
hukmdori Nasr ibn Ahmad Somoniy 
uni saroyga taklif etgan. Shoir 
Buxoroda vazir Abul Fazl Bal’amiy 
homiyligida ijod qilib, katta obro‘ 
qozongan. Manbalarda Rudakiy 
she’riyati 100 ming baytdan iborat-
ligi qayd etilgan. Lekin bizga qadar 
uning ming bayt asari yetib kelgan.

Shoirning she’rlari Munirxon 
Muinzoda va Shoislom Shomu-
hamedov tomonidan o‘zbek tiliga 
tarjima qilingan. Ijodkor haqida 
«Rudakiy» dramasi va «Shoirning 
qismati» kinofilmi yaratilgan. Ru-
dakiy nomidagi Tojikiston Davlat 
mukofoti ta’sis etilgan.

ADABIY DO‘STLIK – 
ABADIY DO‘STLIK 

Jahon shodliklari yig‘ilsa butun, 
Do‘stlar diydoridan bo‘lolmas ustun.

Abu Abdullo RUDAKIY

O‘zbek-tojik xalqlari do‘stligi uzoq 
tarixga ega. Ularning qavm-qardoshlik 
rishtalari muqaddas «Avesto» kitobi 
sarchashmasidan oziqlangan. O‘zaro 
aloqalar eng qadimgi davrlarga borib 
taqaladi. Bu ikki xalq vakillari bir-biri 
bilan hamkorlik, oldi-berdi, bordi-
keldi qilgan, qo‘ni-qo‘shni, quda-anda 
bo‘lgan, bir daryodan suv ichgan. 

O‘zaro ilmiy-adabiy, iqtisodiy-
i j t i m o i y  v a  m a d a n i y - s i y o s i y 
munosabatlar asrlar o‘tgani sayin 
rivojlanib boravergan. Ayniqsa, so‘nggi 
yillarda bu hamkorlik mamlakatlarimiz 
rahbarlarining rahnamoligida yangi 
bosqichga ko‘tarildi. Komil ishonch 
bi lan aytishimiz mumkinki, ikki 
qondosh, jondosh xalqning do‘stlik 
aloqalari toabad davom etajak.

O‘ZBEGIM TOJIK BILAN
Do‘st-u qardoshdir azaldan
O‘zbegim tojik bilan,
Ikkisi bir bayt g‘azaldan
O‘zbegim tojik bilan.
Qay yo‘sin aylay qiyos men
Bul shirin do‘stlik so‘zin,
Totlidir boldan, asaldan,
O‘zbegim tojik bilan.
Baxtga yor doim Navoiy 
Toki Jomiy bor ekan,
Biz ular qo‘ygan tamaldan,
O‘zbegim tojik bilan.
Fahm etib boqsang agarda,
Biz qo‘sha sayyoramiz,

Bu Ali so‘zlar Zuhaldan,
O‘zbegim tojik bilan.
Bir egatning boshi sen-u
Bir egatning boshi men
Yer ekib tinmas hamaldan,
O‘zbegim tojik bilan.
Bul qadrdon ikki do‘stga
Xohishimdir, to abad
Topsa bir ma’no masaldan,
O‘zbegim tojik bilan.

Abdulla ORIPOV,
O‘zbekiston Qahramoni,

Xalq shoiri.

BIR HOVUCH DUR
Har ishdakim inson 

ko‘rsatur himmat,
Tikan ham guldasta 

bo‘lur oqibat.

Sa’diy SHEROZIY

Kimning qo‘lida quyidagi besh 
narsa jilovi bo‘lsa, yaxshi hayo-
tining garovi bo‘lur: birinchisi – 
tansihatlik, ikkinchisi – omonlik, 
uchinchisi – rizqining mo‘lligi, 
to‘rtinchisi – sodiq do‘st va besh-
inchisi – farog‘at. Kimki shu besh 
narsadan mahrum etilgan – xush hayot eshigi uning 
oldida bekilgan.

Abdurahmon JOMIY

Bir g‘arib ko‘nglini qila 
olsang shod —

Yaxshidir yer yuzin 
qilgandan obod.

Lutfing-la bir dilni qul qila 
olsang,

Afzaldir yuz qulni qilmoqdan 
ozod.

Umar XAYYOM
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ÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈ (6 – 12 àïðåëü)

¤³îòàð (23.11 – 21.12). ¥àôòà áîøèäà 
ñî²ëè²èíãèç áèðîç ¸ìîíëàøèá, áó 

áàð÷à èøëàðãà ́ ç òàúñèðèíè ́ òêà-
çèøè ìóìêèí. Ëåêèí ñèç äàâîëà-
íèøãà æèääèé ýúòèáîð ³àðàòèíã. 
×óíêè òàíñèμàòëèê á´ëñà, ³îëãàí 

èøëàð μàì ´ç èçèäà êåòàäè. Øàí-
áà, ÿêøàíáà êóíëàðè ñèçíè ê´ðãàíè ³àðèíäîø 
âà ä´ñò-áèðîäàðëàðèíãèç êåëèøàäè.

Òî² ý÷êèñè (22.12 – 20.01). ¥àôòàíãèç òóð-
ëè âî³åà âà μîäèñàëàðãà áîé ́ òàäè. 

Ïóë, ìóμàááàò âà õîòèðæàìëèê 
ñàðè èíòèëèá, μàðàêàò ³èëèøäà 
äàâîì ýòñàíãèç íèÿòëàðèíãèçãà 

ýðèøàñèç. Èìêîí ³àäàð ÿõøè òà-
íèìàéäèãàí, áèëìàéäèãàí îäàìëàð 

áèëàí ìóëî³îò ³èëìàíã. Øóíäàé âàçèÿò þçàãà 
êåëãàíäà μàì òèëèíãèçãà ýμòè¸ò á´ëèíã. 

£îâ²à (21.01 – 19.02). Óøáó μàôòàäà èø 
æîéèäà ìóàììî ÷è³èøè ìóìêèí. 

Ä´ñòëàðèíãèç ãàïèãà êèðèá, ëàâî-
çèìèíãèçäàí âîç êå÷ìàíã. Ôèäî-
êîðëèê, ́ çèãà èøîí÷ ýíã ôîéäàëè 
õèñëàò ýêàíèíè óíóòìàñàíãèç, 

μàììàñè èçèãà òóøèá êåòàäè. Æóìà 
êóíè ñàôàð ̧ êè ñà¸μàòãà ÷è³èø ýμòèìîëè áîð.

Áàëè³ (20.02 – 20.03). Ìîëèÿâèé ìàñà-
ëàëàð òóôàéëè ä´ñòëèê ðèøòàëàðè áèðîç òà-

ðàíã òîðòèëèøè ìóìêèí. Ìàñàëàí, 
ñèçäàí ³àðç îëãàí òàíèøëàð ìàá-
ëà²íè ´ç âà³òèäà ³àéòàðìàéäè. 
Ìàáîäî ́ çèíãèç ³àðçäîð á´ëñàí-
ãèç, ýíã àââàëî, øó ìàñàëàíè μàë 

³èëèíã, ôà³àò øóíäàí êåéèí áîø³à 
õàðàæàòëàð μà³èäà ´éëàñàíãèç á´ëàäè.

Àðñëîí (23.07 – 23.08). ¤çàðî òóøóí-
ìîâ÷èëèê âà ìóðîñàãà êåëìàñëèê 

ÿ³èíëàðèíãèç áèëàí ìóíîñàáàò-
ëàðãà ñàëáèé òàúñèð ê´ðñàòèøè 
ìóìêèí. Êèì áèëàíäèð óðèøèø 
èñòàãèíãèçíè áîñòèðèíã, áó æèμàò 

ñèçãà óøáó äàâðíè åíãèá ´òèøãà 
õàëà³èò ³èëàäè. Âàçèÿòäàí ÷è³èø ó÷óí ê´ïðî³ 
ñàéð ³èëèíã ¸êè ñàôàð òàøêèëëàøòèðèíã.

Ïàðèçîä (24.08 – 23.09). Æîðèé μàôòàäà 
´òìèø âî³åàëàðèíè óíóòèá, ÿíãè 
μà¸ò áîøëàø ïàéèãà òóøàñèç. 
Àãàð ôàîëðî³ μàðàêàò ³èëèá, 
èøëàðíè ò´²ðè é´ëãà ³´éñàíãèç, 
μå÷ áèð ìóàììîäàí ÷´÷èøãà μî-

æàò ³îëìàéäè. ¥àôòàíèíã èêêèí÷è 
ÿðìèäà øàõñèé μà¸òèíãèçíè òóáäàí ´çãàðòè-
ðèá þáîðàäèãàí ÿíãèëèê êóòèëìî³äà. 

Òàðîçè (24.09 – 23.10). ¥àôòàíèíã áèðèí-
÷è ÿðìèäà çèììàíãèçäàãè ìàæáó-

ðèÿòëàð þêè îðòèøèãà ³àðàìàé, 
áàð÷à ìóçîêàðàëàð îìàäëè êå-
÷àäè âà èø ìóíîñàáàòëàðè ÿõøè 
é´ëãà ³´éèëàäè. Æóìà êóíè μàð 

æàáμàäà ýμòè¸òêîðëèê, ñèí÷êîâëèê 
òàëàá ýòèëàäè. Áó äàâðäà ´ç ñàëîìàòëèãèí-
ãèçãà æèääèé ýúòèáîð ³àðàòèøíè óíóòìàíã. 

×à¸í (24.10 – 22.11). ¥àôòà î²èð êåëàäè. 
Òóøêóíëèêêà òóøìàñäàí, êàéôèÿòíè 

ê´òàðàäèãàí èøëàðíè áàæàðèøãà 
êèðèøñàíãèç, áàðè ê´íãèëäàãèäåê 
´òàäè. Ïàéøàíáà êóíè õîíàäîíèí-
ãèçãà ìåμìîíëàð òàøðèô áóþðèøè 

ìóìêèí. Äàì îëèø êóíëàðè èìêîí 
³àäàð òèíè³èá μîðäè³ ÷è³àðèíã.

£´é (21.03 – 20.04). ¥àôòà ÿêóíèãà÷à 
ò´ïëàíèá ³îëãàí áàð÷à èøëàðíè 
μàë ýòèøãà μàðàêàò ³èëèíã. Âà³ò 
´òèøè áèëàí óëàðíè áàæàðèø 
³èéèí÷èëèê òó²äèðèøè ìóìêèí. 

¤çèíãèç ó÷óí âà³ò àæðàòèíã, ìà-
ñàëàí, î³øîìëàðè ñàéðãà ÷è³èíã, 

μàôòà ñ´íãèäà ìàðî³ëè äàì îëèíã. 

Áóçî³ (21.04 – 20.05). Áó äàâðäà õîμ èø, 
õîμ øàõñèé μà¸òäà á´ëñèí, ÷àëêàøëèê âà ê´í-

ãèëñèçëèêëàð êóçàòèëèøè ìóìêèí. 
£àí÷à μàðàêàò ³èëìàíã, áàðèáèð 
óëàðíè òàðòèáãà ñîëà îëìàéñèç. 
Àììî áó ìîëèÿâèé ìóàììîëàðíè 
áàðòàðàô ýòèøãà àñëî õàëà³èò 

³èëìàñëèãè êåðàê. 

Ýãèçàêëàð (21.05 – 21.06). Àéíè äàâð 
´çèíãèçãà âà³ò àæðàòèø ó÷óí ³óëàé 

âà³òäèð. Èøäà ðà²áàòëàíòèðèø 
îëèø ¸êè ëàâîçèìèíãèç ê´òà-
ðèëèøè ýμòèìîëè þêñàê. Ëåêèí 
μèññè¸òãà áåðèëèá, õàòîãà é´ë 

³´ÿäèãàí âàçèÿòëàð þçàãà êåëèøè 
ìóìêèí. Øóíèíã ó÷óí μàð áèð èø-μàðàêàòíè 
ÿõøèëàá ́ éëàá ê´ðèá, ñ´íãðà àìàëãà îøèðèíã.    

£èñ³è÷áà³à (22.06 – 22.07). Ìàçêóð μàô-
òàäà ìîëèÿâèé àμâîëèíãèç áèðîç 

¸ìîíëàøàäè. Õèçìàò ñàôàðè 
ê´íãèëñèçëèê êåëòèðèøè ìóìêèí. 
Ëåêèí ðóμèíãèçíè òóøèðìàíã. 
Áîøëàãàí èøëàðèíãèçíè ïóõòà 

ðåæà àñîñèäà þðèòèíã. Äàì îëèø 
êóíëàðèíè îèëà äàâðàñèäà ´òêàçãàíèíãèç 
ìàú³óë. ×óíêè áàð÷à ê´íãèëñèçëèêëàðäà äàëäà 
á´ëóâ÷è – ÿ³èíëàðèíãèçäèð.

Íó³òàè íàçàð

ÐÀ¥ÌÄÈË Á¤ËÀÉËÈÊ, ÐÀ¥ÌÀÒ ÒÎÏÀÌÈÇ
Òåçêîð çàìîíäà ÿøàÿïìèç. ¥àð äîèì íèìàãàäèð øîøèëàìèç, áèð âà³òíèíã 

´çèäà ê´ï þìóøëàðíè áàæàðèøíè èñòàéìèç. XXI àñð èíñîíãà æóäà ê´ï 
åíãèëëèêëàðíè òîðòè³ ýòãàí á´ëñà-äà, ã´¸ îðàìèçäàí ìåμð-î³èáàòíè îëèá 
êåòãàíäåê òóþëàäè. ß³èíëàðèìèçíè, μàòòî îòà-îíàìèçíè é´³ëàø, ³´í²èðî³ ³èëèá 
μîë-àμâîë ñ´ðàøãà-äà ôóðñàò òîïîëìàé ³îëàìèç áàúçèäà.

«Ðàμìàò» ñ´çè àðàá÷àäà 
þìøî³ëèê, íàçîêàò, ìó-
ëîéèìëèê, ðàμì ³èëèø, 
à÷èíèø, ìåμðèáîíëèê êàáè 
ìàúíîëàðíè àíãëàòàäè. 
Øóíèíãäåê, îòà-îíàëàðãà 
ðàμì-øàô³àò ³èëèø, ôàð-
çàíäëàðãà, àμëè à¸ëëàð-
ãà ìåμðèáîíëèê ³èëèø, 
³àðèíäîø-óðó²ëàðãà ÷è-
ðîéëè ìóîìàëà ³èëèø, 
åòèìëàðãà, ìèñêèí-áå÷î-
ðàëàðãà, áåòîáëàðãà, ìàé-
èá-ìàæðóμëàðãà þìøî³ 
ê´íãèëëèê áèëàí ìóíîñà-
áàòäà á´ëèø μàì ðàμìàò-
äèð. 

Àôñóñêè, áóãóíãè êóíäà 
èíñîíëàð îðàñèäà ðàμìäèë-
ëèê, ìåμðèáîíëèê êàáè ôà-
çèëàòëàð êàìàéèá áîðà¸ò-
ãàíèíè ê´ðàìèç. Àêà-óêà, 
îïà-ñèíãèë âà ³àâì-³àðèí-
äîøëàð ́ ðòàñèäàãè îèëàâèé 
íèçîëàðíèíã àêñàðèÿòè ìåðîñ, 
óé-æîé, ìîë-ìóëê òàëàøèøëàð 
îðòèäàí êåëèá ÷è³à¸òãàíè μå÷ 
êèìãà ñèð ýìàñ. Ê´ï μîëàòëàð-
äà áèð îòà-îíàäàí òó²èëãàí 
àêà-óêà, îïà-ñèíãèëëàð ìóëê 

ìî²è ëîçèì. Èíñîíäàãè ðàμì-
äèëëèê âà ìåμðèáîíëèê óíèíã 
ìàúíàâèé ã´çàëëèãèäàí, íîçèê 
òàáèàò ýãàñè ýêàíèäàí äàëîëàò 
áåðàäè. Çåðî, ðàμìäèëëèê òóé-
²óñè ³îíèìèçãà øóí÷àëèê ñèíãèá 
êåòãàíêè, ´çàðî ìåμð-î³èáàòëè 

á´ëèø, êàòòàëàðãà μóðìàò, 
êè÷èêëàðãà èççàò ê´ðñàòèø 
μàìäà êå÷èðèìëèëèê õàë³è-
ìèçãà õîñ ôàçèëàòãà àéëàíãàí. 

Øóíäàé ýêàí, μàð áèðèìèç 
´ç àμëèìèçãà, àòðîôèìèçäàãè-
ëàðãà, áóòóí èíñîíèÿòãà ðàμì-
äèë, ìåμðèáîí á´ëèøèìèç 
ëîçèì. Áó äóí¸íèíã ´òêèí÷è 
ìàòîμëàðè ó÷óí μå÷ íàðñàäàí 
òàï òîðòìàé, ³îí ò´êà¸òãàí, 
þðòëàðíè âàéðîí ³èëèá, õà-
ðîáàãà àéëàíòèðà¸òãàíëàð 
ê´ïàéèá ³îëãàí μîçèðãè êóíäà 
ðàμìäèëëèê, ìåμð-ìóðóââàò 
àéíè³ñà äîëçàðá àμàìèÿò êàñá 
ýòìî³äà. Áèíîáàðèí, ÿõøè 
íèÿòëàð áèëàí ´ñòèðà¸òãàí 
ôàðçàíäëàðèìèçíè, ̧ ø àâëîä-
íè õàë³èìèçíèíã ìèíã éèëëèê 
³àäðèÿòëàðè, èíñîíèéëèê, ñà-
õîâàò, áà²ðèêåíãëèê êàáè ôà-
çèëàòëàð ðóμèäà òàðáèÿëàñàê, 
àëáàòòà, îðçó-óìèäëàðèìèçãà 

ýðèøàìèç.

¢àéðàòóëëà ØÓÊÓÐÎÂ, 
¤çáåêèñòîí 

Ðåñïóáëèêàñèäà õèçìàò 
ê´ðñàòãàí ìàäàíèÿò õîäèìè. 

òàëàøèø ëàðè î³èáàòèäà «þç 
ê´ðìàñ» á´ëèá, î÷è³äàí-î÷è³ 
äóøìàíãà àéëàíèøàäè. Áó äóø-
ìàíëèê óçî³ éèëëàð, áàúçàí 
óìðáîä äàâîì ýòà¸òãàíèíèíã 
ãóâîμè á´ëìî³äàìèç. 

Þ³îðèäàãèëàðäàí õóëîñà 
øóêè, ´çãàëàðãà ðàμìäèë âà ìó-
ðóââàòëè á´ëèø ýíã óëó² ôàçè-
ëàòëàðäàí μèñîáëàíèá, μàð áèð 
èíñîí ́ çèäà ìàçêóð ôàçèëàòíèíã 
çè¸äà á´ëèøèãà μàðàêàò ³èë-
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Ñàëîìàòëèê ñàáî³ëàðè

Ó áèð éèëëèê ́ ñèìëèê á´ëèá, 
èëäèçèäàí ê´ïàÿäè. Àñîñàí, 
òî² âà äàøòëàðäà ó÷ðàéäè.

Ðîâî÷ ³àäèìäà îø³îçîí- 
è÷àê êàñàëëèêëàðèíè äà-
âîëàøäà êåíã ³´ëëàíèëãàí. 
Ó áóéðàê âà è÷àêëàð ôàîëèÿ-
òèíè, îçè³-îâ³àò ñ´ðèëèøèíè 
ÿõøèëàéäè. ¤ñèìëèê ´ò μàé-
äîâ÷è âîñèòà ñèôàòèäà μàì 
èøëàòèëàäè. Îäàòäà, ðîâî÷-
íèíã èëäèçè âà ïîÿñè õîìëè-
ãè÷à èñòåúìîë ³èëèíàäè. Ôàð-
çàíäèíãèç îâ³àò åìàé, ñèçíè 
³èéíà¸òãàí á´ëñà, ´ñèìëèê 
ïîÿñèäàí áåðèíã. Íîðäîí òàú-
ìè âà òàðêèáèäàãè àñêîðáèí 
êèñëîòàñè óíèíã èøòàμàñèíè 
î÷àäè.

ÈÌÌÓÍÈÒÅÒ Ó×ÓÍ ÇÀÐÓÐ ÌÎÄÄÀ

Ê´ï μîëëàðäà âèòàìèí âà ìè-
íåðàëëàð åòèøìàñëèãè, ¸ìîí 
ýêîëîãèÿ ̧ êè íîò´²ðè îâ³àòëàíèø 
òóôàéëè îðãàíèçìíèíã μèìîÿ 
³àë³îíè μèñîáëàíãàí èììóíèòåò 
çàèôëàøèá, óíèíã ìèê-
ðîá âà áàêòåðèÿëàðãà 
³àðøè êóðàøèø ³îáè-
ëèÿòè ñóñàÿäè. Èììóí 
òèçèìè ìåú¸ðèäà èøëà-
øè ýñà ê´ï æèμàòäàí ðóõ 
ìîääàñè ìàâæóäëèãèãà 
μàì áî²ëè³. ßúíè îð-
ãàíèçìíèíã ³àðøèëèê 
³îáèëèÿòè àéíàí øó ìè-
íåðàëãà ê´ïðî³ ìóμòîæ. 
Óíèíã åòèøìàñëèãè î³è-
áàòèäà, àââàëî, ñåçèø 
– ê´ðèø, μèä âà òàúì 
áèëèø õóñóñèÿòëàðè 
èçäàí ÷è³àäè. Áó ýñà 
èøòàμà é´³îëèøè, îâ³àò 
μàçì ³èëèøíèíã áóçè-
ëèøèãà îëèá êåëàäè. Øóíèíãäåê, 
÷àð÷î³, òóøêóí êàéôèÿò, ñóÿêëàð 
ì´ðòëàøèøè, òèðíî³ëàðäà î³ äî² 
ïàéäî á´ëèøè, ñî÷ ò´êèëèøè êàáè 
μîëàòëàð êóçàòèëàäè. 

Ðóõ ìîääàñè âèðóñ, áàê-
òåðèÿ âà áîø³à ìèêðîîðãà-
íèçìëàðãà ³àðøè îðãàíèçì 
μèìîÿñèãà áèðèí÷èëàðäàí 
á´ëèá øàéëàíóâ÷è î³ñèë-
ëàð – èíòåðôåðîíëàð ìè³-
äîðèíè îøèðàäè. Òàíàäà 
óøáó î³ñèëëàð åòèøìàñà, 
âèðóñíèíã òàíàãà áåìàëîë 
êèðèøè âà μóæàéðàëàðíè 
çàðàðëàøèãà îëèá êåëàäè. 

Øóíèíãäåê, ðóõ èììóí 
òèçèìèíèíã àñîñè μèñîá-
ëàíãàí òèìóñ (àéðèñèìîí 
áåç) ôàîëèÿòèíè æàäàë-

ëàøòèðàäè, îðãàíèçìäàãè âèðóñ 
âà áàêòåðèÿëàðíè òåçäà ïàé³àá, 
Ò-μóæàéðàëàðãà äàðàê áåðàäèãàí 
ëèìôîöèòëàðíè íîáóä á´ëèøäàí 
àñðàéäè. Øó òàðè³à îðãàíèçì 

èììóíèòåòè ÿøèðèí õàâôëàðãà 
äàðμîë æàâîá ³àéòàðèá, óëàðíè 
áàðòàðàô ýòàäè. Ðóõ åòèøìîâ-
÷èëèãè òèìóñ àòðîôèÿñèãà (èø 
³îáèëèÿòèíèíã ñóñàéèøèãà) îëèá 

êåëàäè âà áó áóòóí áîøëè èììóí 
òèçèìè ôàîëèÿòèíèíã èçäàí ÷è³è-
øèãà ñàáàá á´ëàäè. 

Âèðóñ òàíà á´éëàá ðèâîæëà-
íèá, óñòóíëèêíè ³´ëãà êèðèòèøíè 
ýíã àñîñèé âàçèôàñè äåá áèëàäè. 
Ó îðãàíèçìãà òóøèá, èìêîí ³àäàð 
ìàêêîðëèê áèëàí μàðàêàò ³èëàäè. 
Âèðóñ μóæàéðàãà êèðèá, óíè ã´¸êè 
«íóñõàëàø àïïàðàòè»ãà àéëàíòè-
ðàäè. Çàðàðëàíãàí μóæàéðà áèð 
³àí÷à ́ çè êàáèëàðíèíã íóñõàñèíè 
ÿðàòèá, ´çè ³óðáîí á´ëàäè. Áó 
μîë μàð áèðè áèëàí þç áåðèá, 
íàòèæàäà âèðóñ îðãàíèçì á´é-
ëàá îñîíãèíà òàð³àëàäè. Àéíàí 
øó ñàáàáäàí âèðóñíèíã ðèâîæ-
ëàíèø æàðà¸íèíè ´ç âà³òèäà 
ò´õòàòèø çàðóð. Áó âàçèôà àéíàí 
ðóõãà þêëàíàäè âà ó âèðóñëè 

μóæàéðàäà ´çèíè-´çè 
íîáóä ³èëèø ñèãíàëè-
íè ¸³àäè. 

Óøáó ìèíåðàë îðãà-
íèçìãà, àñîñàí, îçè³-
îâ³àò ìàμñóëîòëàðè 
îð³àëè ³àáóë ³èëè-
íàäè. Øó ñàáàáäàí 
òàðêèáè ðóõ ìîääàñè-
ãà áîé á´ëãàí ìàéèç, 
òóðøàê, ̧ í²î³, êåïàêëè 
íîí, í´õàò, áîäîì âà 
´ðèê äàíàãè, òóò øèí-
íèñè, êàðòîøêà, ïîìè-
äîð, ã´øò âà ñóò ìàμ-
ñóëîòëàðèíè êóíäàëèê 
òàîìíîìàãà êèðèòèø 
ìà³ñàäãà ìóâîôè³äèð. 

Ôåðóçà ×ÎÐÈÅÂÀ, 
Òîøêåíò øàμàð ÈÈÁÁ Òèááè¸ò 

á´ëèìè ïîëèêëèíèêàñè 
øèôîêîð-òåðàïåâòè.

ÐÎÂÎ×ÍÈÍÃ 
ÔÎÉÄÀËÈ 

ÕÓÑÓÑÈßÒËÀÐÈ

Çäîðîâüå

×ÒÎ ÎÇÍÀ×ÀÞÒ ×ÒÎ ÎÇÍÀ×ÀÞÒ 
ÙÅË×ÊÈ Â ÑÓÑÒÀÂÀÕ?ÙÅË×ÊÈ Â ÑÓÑÒÀÂÀÕ?

Åñòü íåñêîëüêî ïðè÷èí: 
1. Ïóçûðüêè ãàçà â ñóñòàâíîé 

æèäêîñòè. Âíóòðè ñóñòàâà íàõî-
äèòñÿ ñèíîâèàëüíàÿ æèäêîñòü. Ïðè 
äâèæåíèè äàâëåíèå ìåíÿåòñÿ, è 
ïóçûðüêè ãàçà ìîãóò ðåçêî «ñõëî-
ïûâàòüñÿ» – îòñþäà õàðàêòåðíûé 
ùåë÷îê.

2. Äâèæåíèå ñóõîæèëèé è 
ñâÿçîê. Èíîãäà ñóõîæèëèå ñëåãêà 
ñìåùàåòñÿ ÷åðåç êîñòíûé âûñòóï è 
âîçâðàùàåòñÿ îáðàòíî – ýòî òîæå 
ìîæåò äàâàòü çâóê.

3. Îñîáåííîñòè ñòðîåíèÿ ñó-
ñòàâîâ. Ó ëþäåé ñ ïîâûøåííîé 
ãèáêîñòüþ (ãèïåðìîáèëüíîñòüþ) 
ñóñòàâû äâèãàþòñÿ àêòèâíåå, ïî-
ýòîìó ùåë÷êè âñòðå÷àþòñÿ ÷àùå.

Êîãäà ýòî íîðìà?
Åñëè íåò áîëè, îòåêà, îãðàíè÷åíèÿ 

äâèæåíèÿ, ñóñòàâ íå «çàêëèíèâàåò», òî 
òàêèå ùåë÷êè ÷àùå âñåãî ôèçèîëîãè÷-
íû è íå òðåáóþò ëå÷åíèÿ.

Êîãäà ñòîèò îáðàòèòüñÿ ê âðà÷ó?
Îáñëåäîâàíèå æåëàòåëüíî, êîã-

äà ùåë÷îê ïîÿâèëñÿ ïîñëå òðàâìû, 
âîçíèêàåò áîëü, åñòü îùóùåíèå íå-
ñòàáèëüíîñòè èëè «ïîäëàìûâàíèÿ», 
ñóñòàâ ïåðèîäè÷åñêè áëîêèðóåòñÿ, 
ïîÿâëÿåòñÿ îòåê. Â òàêèõ ñëó÷àÿõ âîç-
ìîæíû ïîâðåæäåíèÿ ìåíèñêà, ñâÿçîê 
èëè õðÿùåâîé òêàíè.

Íåáîëüøàÿ ïðîôèëàêòèêà – óìåðåí-
íûå íàãðóçêè, óêðåïëåíèå ìûøö âîêðóã 
ñóñòàâà è êîíòðîëü âåñà ïîìîãàþò 
ñíèçèòü ëèøíþþ íàãðóçêó íà ñóñòàâû.

Ìíîãèå çàìå÷àþò ùåë÷êè â êîëåíÿõ, ïëå÷àõ èëè Ìíîãèå çàìå÷àþò ùåë÷êè â êîëåíÿõ, ïëå÷àõ èëè 
ïàëüöàõ, îñîáåííî ïðè ïðèñåäàíèÿõ, ïîâîðîòàõ èëè ïàëüöàõ, îñîáåííî ïðè ïðèñåäàíèÿõ, ïîâîðîòàõ èëè 
ðàñòÿæêå. Â áîëüøèíñòâå ñëó÷àåâ ýòî íîðìàëüíî è ðàñòÿæêå. Â áîëüøèíñòâå ñëó÷àåâ ýòî íîðìàëüíî è 
íå ñâÿçàíî ñ áîëåçíüþ.íå ñâÿçàíî ñ áîëåçíüþ.

Ìíîãèå äóìàþò: äîñòàòî÷íî 
ñðåçàòü èñïîð÷åííûé êóñî÷åê, 
è ïðîäóêò ñíîâà áåçîïàñåí. 
Íà ñàìîì äåëå ýòî îïàñíîå 
çàáëóæäåíèå. Ïëåñåíü – ýòî 
íå òîëüêî òî, ÷òî ìû âèäèì. 
Åå íåâèäèìûå íèòè è òîêñè÷-
íûå âåùåñòâà óæå ìîãóò ðàñ-
ïðîñòðàíèòüñÿ ãëóáæå, äàæå 
åñëè âíåøíå ïðîäóêò êàæåòñÿ 
«÷èñòûì».

Âàæíî ïîíèìàòü: òàêèå 
òîêñèíû íå ðàçðóøàþòñÿ 
ïðè êèïÿ÷åíèè èëè æàðêå. 
Ïîïàäàÿ â îðãàíèçì, îíè 
ìîãóò âûçûâàòü ãîëîâíûå 
áîëè, ïðîâîöèðîâàòü âîñ-
ïàëèòåëüíûå ïðîöåññû, âû-
çâàòü îòðàâëåíèå, àëëåðãè-
÷åñêèå ðåàêöèè è îêàçûâàòü 
íàãðóçêó íà ïå÷åíü.

Ïðîñòîå ïðàâèëî, êîòî-
ðîå ñòîèò çàïîìíèòü: åñëè âû 
çàìåòèëè ïëåñåíü íà ìÿãêèõ 
ïðîäóêòàõ (äæåì, ñûð, õëåá, 
ñóï) – âûáðàñûâàéòå èõ ïîë-
íîñòüþ.

Çäîðîâüå âñåãäà âàæíåå 
ëþáîé ñýêîíîìëåííîé êî-
ïåéêè. Èíîãäà ïðàâèëüíîå 
ðåøåíèå – ýòî íå «ñïàñòè», à 
âîâðåìÿ èçáàâèòüñÿ.

ÊÎÃÄÀ ÏÐÎÄÓÊÒ ÓÆÅ 
ÍÅ ÁÅÇÎÏÀÑÅÍ

Ìû ïðèâûêëè áåðåæíî îòíîñèòüñÿ ê ïðîäóêòàì è 
ñòàðàåìñÿ íå âûáðàñûâàòü åäó áåç ïðè÷èíû. Íî åñòü 
ñëó÷àè, êîãäà ýêîíîìèÿ ìîæåò îáåðíóòüñÿ âðåäîì 
äëÿ çäîðîâüÿ – è ïëåñåíü îäèí èç íèõ.
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Ertaning egalari Sud zalidan

Davlatobod tumanida Ichki ishlar bo‘limi 
tomonidan voyaga yetmaganlar o‘rtasida hu-
quqbuzarliklarning oldini olish borasida o‘tka-
zilayotgan keng qamrovli tadbirlarda voyaga 
yetmaganlar masalalari bo‘yicha inspektor-
psixolog, katta leytenant Muhriddin Isoqjonov 
ham faol ishtirok etmoqda.

Joriy yil boshidan buyon tumandagi umum-
ta’lim maktablari va mahallalarda olib borila-
yotgan profilaktik ishlar yoshlarning huquqiy 
madaniyatini oshirish, ularni turli salbiy ta’sirlar-
dan asrashga qaratilgan. Bu tadbirlar davomida 
yoshlarga qonun talablari tushuntirilib, mas’uli-
yat va intizomning ahamiyati haqida suhbatlar 
o‘tkazilmoqda.

Amalga oshirilgan nazorat va profilaktika 
tadbirlari natijasida ayrim salbiy holatlar ham 
aniqlandi. Jumladan, huquqbuzarlik sodir etgan 
voyaga yetmaganlarning ota-onalariga nisbatan 
60 ta ma’muriy bayonnoma rasmiylashtirildi. 
Bu holat ota-onalarning farzand tarbiyasidagi 
mas’uliyati qanchalik muhim ekanini yana bir 
bor eslatadi.

Shuningdek, maktab hududlari va jamoat 
joylarida o‘tkazilgan nazorat tadbirlari davomi-
da voyaga yetmaganlar tomonidan o‘tkir tig‘li 
buyumlarni olib yurish bilan bog‘liq 6 ta holat 
aniqlanib, ushbu buyumlar belgilangan tartibda 
olib qo‘yildi. Bunday holatlarga o‘z vaqtida chek 
qo‘yilishi ehtimoliy noxush voqealarning oldini 
olishga xizmat qilmoqda.

— Ota-ona nazoratidan chetda qolgan 
yoshlarga ham alohida e’tibor qaratilmoqda, 
— deydi katta leytenant Muhriddin Isoqjonov. 
— Ikki yarim oy davomida aniqlangan 6 nafar 
o‘smir Voyaga yetmaganlarga ijtimoiy-huquqiy 

yordam ko‘rsatish markaziga joylashtirilib, 
ularga zarur tarbiyaviy, ijtimoiy va huquqiy 
yordam ko‘rsatildi.

Tumanda muntazam ravishda tungi 
reydlar ham o‘tkazilmoqda. Bu tadbirlar 
davomida voyaga yetmaganlarning tungi 
vaqtda ko‘ngilochar maskanlarda bo‘li-
shining oldini olishga alohida e’tibor qa-
ratildi. Nazorat tadbirlari natijasida 3 ta 
ko‘ngilochar maskan egasiga nisbatan 
qonunchilikka muvofiq choralar ko‘rildi.

Shu bilan birga, avtoreydlar davo-
mida ham xavfli holatlar bartaraf etil-
di. Voyaga yetmaganlar tomonidan 
transport vositalarini boshqarish 
bilan bog‘liq 5 ta holat aniqlanib, 
ushbu transport vositalari jarima 
maydonlariga joylashtirildi va 
tegishli tartibda choralar ko‘rildi.

Bunday profilaktik tadbirlar-
ning asosiy maqsadi yoshlarni 
xatodan asrash, to‘g‘ri yo‘lga 
yo‘naltirish va jamiyatda sog‘-
lom muhitni ta’minlashdan 
iborat. Zero, yoshlar taqdi-
riga befarq bo‘lmagan ja-
miyatgina barqaror taraq-
qiyotga erishadi. Chunki 
tinch va osoyishta hayot 
— avvalo, tarbiyali, ongli 
va mas’uliyatli yoshlar 
bilan barpo bo‘ladi.

Jahongir 
TO‘XTASINOV,

o‘z muxbirimiz.
Namangan viloyati.

Jinoyat ishlari bo‘-
yicha Andijon shahar 

sudida ko‘rib chiqilgan 
ish ana shunday yurakni 

titratar holatlardan bi-
ridir. Sud materiallariga 
ko‘ra, fuqaro Xolidaxon 

Mamedova (ism-shariflar 
o‘zgartirildi) ikki nafar far-
zandini boqishda qiynalib, 

avval kichik farzandini qo-
nuniy tartibda boshqa shaxs 
qaramog‘iga bergan. Bu  aslida 

ona  uchun eng og‘ir qarorlar-
dan biri bo‘lishi kerak edi. Ammo 
vaqt o‘tishi bilan u bolasini qonu-

niy tartibda qaytarib olish o‘rniga, 
yanada dahshatliroq qarorga qo‘l 
urdi. Ochiqrog‘i, bolasini sotmoqchi 

bo‘ldi...
U Andijon shahridagi umumiy 

ovqatlanish shoxobchalaridan birida 
fuqaro bilan kelishgan holda, farzandi 
uchun 25 ming AQSH dollari talab qi-

lib, shu mablag‘ning 20 ming dollarini 
olgan vaqtida huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar xodimlari tomonidan ashyoviy 

dalillar bilan ushlangan.
Sud jarayonida ayblanuvchi o‘z aybiga 

to‘liq iqror bo‘ldi. Ammo bu iqror oddiy so‘z 
emas, balki kech bo‘lgan pushaymonlikning 

og‘ir yuki edi.
— Men onaman..., – deydi u sud zalida. 

– Lekin onaga yarashmaydigan ish qildim. 

Qiynaldim, vaziyatdan chiqishning boshqa yo‘lini 
topa olmadim. Ammo bu bilan o‘zimni oqlamoq-
chi emasman. Nima ish qilib qo‘yganimni kech 
anglab yetdim. Shu pul menga baxt keltirmasli-
gini, sharoitimni yaxshilay olmasligini, aksincha, 
o‘chirib bo‘lmas dog‘ kabi bir umr yuragimni 
tirnashini tushundim. Kechirim so‘rayman... 
avvalo farzandimdan...

Guvohlar ko‘rsatmalari, tezkor tadbir materi-
allari va boshqa dalillar yig‘indisi sud tomonidan 
har tomonlama tahlil qilinib, mazkur harakatlar 
odam savdosi, ya’ni voyaga yetmagan shaxs-
ni sotish jinoyati sifatida kvalifikatsiya qilindi. 
Sud hukmiga ko‘ra, ayol Jinoyat kodeksining 
135-moddasi 3-qismi «b» bandi bilan aybli deb 
topilib, unga 5 yil 6 oy muddatga ozodlikdan 
mahrum qilish jazosi tayinlandi. Jazoni umumiy 
tartibli koloniyada o‘tash belgilandi. Shuning-
dek, voyaga yetmagan bolaning keyingi taqdiri 
bo‘yicha vasiylik masalasini hal etish tegishli 
tashkilotlar zimmasiga yuklatildi. 

Hech qanday og‘ir sharoit insonni vijdondan, 
qonundan, insoniylikdan ustun qo‘ya olmaydi. 
Ayniqsa, bola taqdiriga daxldor qarorlar yuksak 
mas’uliyatni talab qiladi. Bugungi kunda bunday 
holatlarning oldini olish uchun nafaqat jazo, balki 
oilalarni qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy himoyani 
kuchaytirish, insonlarni og‘ir vaziyatda yolg‘iz 
qoldirmaslik muhimdir.

Otabek MAMAJONOV,
jinoyat ishlari bo‘yicha Andijon shahar sudi raisi.

Saminjon HUSANZODA,
o‘z muxbirimiz.

BÅFARQLIKKA O‘RIN YO‘QBÅFARQLIKKA O‘RIN YO‘Q Jamiyatda shunday illatlar 
borki, ular nafaqat qonunni 

buzadi, balki inson qalbidagi 
eng nozik tuyg‘ularni ham vay-

ron qiladi. Ular orasida eng og‘iri  
bola taqdirini moddiy manfaatga 

almashtirishdir. Bu jinoyatgina 
emas, balki ona degan muqaddas 

nomga tushgan dog‘, inson qadriga 
berilgan og‘ir zarbadir.

E
rtangi kun egalari bo‘lgan yoshlarning tarbiyasi, huquqiy ongi va 
hayotga munosabati butun jamiyat taqdiri bilan bevosita bog‘liq. 
Shu bois profi laktika ishlari kelajakni asrashga qaratilgan 
muhim ijtimoiy vazifadir.

O‘CHIRIB BO‘LMAS DOG‘O‘CHIRIB BO‘LMAS DOG‘

(Surat sun’iy intellekt yordamida tayyorlandi.)
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Áèð ³´øè³ òàðèõè

Áèçãà áàμîð áåãîíàäóð áîðãàí ñàðè, 
Ê´íãëèìèç μàì âàéðîíàäóð áîðãàí ñàðè. 

Øîäîí åëèá þðàð ýäèê àââàëëàðè, 
Ýíäè óìð ²àìõîíàäóð áîðãàí ñàðè. 

Òîëèáäèìè ÿøàìî³äàí æèñìè æîíèì, 
Òàí è÷ðà äàðä ïèíμîíàäóð áîðãàí ñàðè. 

Øèôî ñ´ðàá, áîðñàì ìàíçèë-ìàêîíëàðãà, 
Òîïàð æîéèì õèëõîíàäóð áîðãàí ñàðè. 

Ä´ñòó ¸ð μàì éèðî³ëàøèá ñåêèí-ñåêèí, 
Àäîâàòëàð õóô¸íàäóð áîðãàí ñàðè. 

Èçëàíàìàí, éè²ëàíàìàí, ðóμèì òóÿð, 
¡ë²èç Õóäî μàìõîíàäóð áîðãàí ñàðè. 

Øîøäàí êåòàð á´ëñà, ×îðøàìú, áîðãàí åðè 
Áóõîðîþ Ôàð²îíàäóð áîðãàí ñàðè. 

×îðøàìú Ð¤ÇÈÅÂ.

ÁÈÇÃÀ ÁÀ¥ÎÐ ÁÅÃÎÍÀÄÓÐ ÁÎÐÃÀÍ ÑÀÐÈ...
2005 éèëäà ýêðàí þçèíè ê´ðãàí «Áåãîíà áàμîð» 

ôèëüìè ´ç äàâðèíèíã ýíã ê´ï ìóμîêàìà ³èëèíäè âà 
òîìîøàáèíëàð ³àëáèãà é´ë òîïäè. Ôèëüì íàôà³àò 
äðàìàòèê ñþæåòè, áàëêè èíñîí ðóμèÿòèíè ÷ó³óð àêñ 
ýòòèðãàíè áèëàí μàì àëîμèäà àæðàëèá òóðàäè. Àììî 
óíèíã øóμðàòèíè ÿíàäà îøèðãàí ìóμèì îìèëëàðäàí áèðè 
ìóñè³èé áåçàê, ÿúíè ñàóíäòðåê ³´øè³ëàðè á´ëäè. Óëàð 
îðàñèäà ýíã êàòòà ýúòèáîðãà ñàçîâîð á´ëãàíè «Áîðãàí 
ñàðè» ³´øè²èäèð.

Áó ³´øè³ ÷ó³óð ôàëñàôèé ìàçìóíãà ýãà 
á´ëãàí ²àçàë àñîñèäà ÿðàòèëãàí. Øåúðíèíã 
èëê ìèñðàëàðè 1988 éèëëàð àòðîôèäà ïàéäî 
á´ëèá, 1998 éèëãà êåëèá ò´ëè³ øàêëëàíãàíèíè 
ê´ï÷èëèê áèëìàñà êåðàê. Äàðμà³è³àò, áàúçàí 
³´øè³äàí ê´ðà, øåúðíèíã ³´øè³³à àéëàíèø 
òàðèõè ÿíàäà ³èçè³ âà òàúñèðëè á´ëàäè.

– ¤øàíäà Ôàð²îíà âîäèéñèäàí ³àéíîòàì-
íèíã òàúçèÿñèäàí ³àéòà¸òãàí ýäèì, – äåéäè 
øîèð ×îðøàìú Ð´çèåâ áèçãà áåðãàí èíòåð-
âüþñèäà. – £àì÷è³ äîâîíèäàí ´òà¸òãàí ïàé-
òèìäà ðóμèìäà àëëà³àíäàé î²èð μîëàò μóêì 
ñóðàðäè: òàáèàò ê´ì-ê´ê, çàìèí ëîëàëàðãà 
áóðêàíãàí, àììî ìåíèíã è÷êè êå÷èíìàëàðèì 
áó ã´çàëëèêêà ìóòëà³î ìîñ ýìàñ ýäè. Ã´¸ 
áàμîðãà áåãîíà îäàìäåê μèñ ³èëãàíäèì ́ çèì-
íè. Øó ðóμèÿòèìäà òèëèìãà èêêè ìèñðà êåëäè:

Áèçãà áàμîð áåãîíàäóð áîðãàí ñàðè,
Ê´íãëèìèç μàì âàéðîíàäóð áîðãàí ñàðè...

Øîèð é´ë-é´ëàêàé òèëèäà òèíìàé àéëàíãàí 
ìèñðàëàðíè òîçà âàðà³³à ¸çèá ³´ÿäè, áèðî³ 
øåúðíè àí÷à âà³ò äàâîì ýòòèðà îëìàéäè.

– Èæîäêîð òàáèàòè øóíäàé: áàúçàí ðóμèÿò 
òàé¸ð á´ëìàéäè, øåúð ýñà àéíàí ê´íãèë âà 
ðóμ μîëàòèãà áî²ëè³, – äåéäè ó. – Íèμîÿò, 
1998 éèëè ²àçàëãà íó³òà ³´éäèì. Ýíã ê´ï 
³èéíàãàí ñàâîë èíñîí μà¸òèíèíã îõèðè íèìà 
áèëàí òóãàéäè, äåãàí ´é ýäè. ßúíè: áàμîð áå-
ãîíà á´ëèá áîðà¸òãàí á´ëñà, ä´ñòëàð óçî³ëà-
øà¸òãàí á´ëñà, μà¸ò ìóðàêêàáëàøèá êåòñà 
– íàæîò ³àåðäà? Øó èçëàíèøëàð ìåíè áèð 
õóëîñàãà îëèá êåëäè: èíñîí ó÷óí ýíã èøîí÷ëè 
μàìðîμ – ̧ ë²èç Àëëîμ. Øó ôèêð áèëàí ²àçàëíè 
ÿêóíëàäèì:

Èçëàíàìàí, éè²ëàíàìàí, ðóμèì òóÿð,
¡ë²èç Õóäî μàìõîíàäóð áîðãàí ñàðè.

Øåúðíèíã îõèðèäàãè ñàòðëàð ýñà øîèð 
μà¸òèíèíã ýíã øàõñèé, ýíã íîçèê, èíæà òóé-
²óëàðèíè èôîäà ýòàäè. 

Øîøäàí êåòàð á´ëñà ×îðøàìú áîðàð åðè,
Áóõîðîþ Ôàð²îíàäóð áîðãàí ñàðè.

äåéèëèøè åíãèëãèíà ³îôèÿáàíäëèê ̧ êè ëèðèê 
èíòðèãà ýìàñ, áàëêè ÷ó³óð ìàúíîëè ýúòèðî-
ôäèð. Áóõîðî – øîèðíèíã òó²èëãàí, èëäèç 
îòãàí, áîëàëèãè êå÷ãàí þðò. Ôàð²îíà ýñà 
óíèíã óìð é´ëäîøè, ñèðäîøè âà ìàñëàêäîøè 
á´ëãàí Çóëõóìîð àÿíèíã òó²èëèá óë²àéãàí 
ìàêîíè. Øóíäàé ³èëèá, øîèð óìðèíèíã ³àéñè 
ìàíçèëèãà áîðèøèäàí ³àòúè íàçàð, óíèíã 
ðóμèé é´ëè èêêèòà ìó³àääàñ ìàêîíãà ³àéòà-
äè: áèðè – ´çèíèíã èëäèçè, èêêèí÷èñè – óíãà 
ìóμàááàò âà μàìðîμ, ÿúíè ôàðçàíäëàðèíè 
áåðãàí à¸ëèíèíã þðòè.

Øîèð 2000 éèëè þçäàí îðòè³ ³´øè³áîï 
øåúðëàðèíè æàìëàá, «Àéðî é´ëëàð» íîìëè 
ì´úæàçãèíà øåúðèé ò´ïëàìèíè íàøð ýòòèðà-
äè. Òà³äèð òà³îçîñè áèëàí ́ øà äàâðäà Ôàð²î-

íàäà èæîä ³èëà¸òãàí õîíàíäà Àμðîð Óñìîíîâ 
êèòîá ä´êîíèäàí óøáó ò´ïëàìíè ñîòèá îëàäè. 
«Áîðãàí ñàðè» ²àçàëèíè áèð ́ ³èøäà±³ ³àòòè³ 
òàúñèðëàíàäè. Àéòèø ëàðè÷à, ´øà âà³òäà 
ñàíúàòêîð æóäà ³èéèí, î²èð øàõñèé âàçèÿòíè 
áîøèäàí ́ òêàçà¸òãàí ýêàí. Øó ñàáàáëè ²àçàë 
ã´¸ óíèíã òà³äèðèíè àêñ ýòòèðãàíäåê òóþëàäè 
âà ³´øè³íè þðàêäàí êóéëàéäè.

– «Áåãîíà áàμîð» ôèëüìèíè ñóðàòãà îëäèê, 
ýíäè óíãà ñàóíäòðåê ³´øèø êåðàê ýäè. Øóí-
äà ìåí ÿ³èí ä´ñòèì, êóðñäîøèì – õîíàíäà 
Óìàðæîí Ìàμêàìáîåâäàí ÿõøè áèð ³´øè³ 
òàé¸ðëàá áåðèøèíè èëòèìîñ ³èëäèì, – äåéäè 
ôèëüìíèíã áîø ðåæèññ¸ðè Èáðîμèì Ðàñóëîâ. 
– Ó ôèëüìãà æóäà ìîñ êåëàäèãàí, ́ çè μàð êóíè 
³àéòà-³àéòà òèíãëàéäèãàí Àμðîðæîí Óñìîíîâ 
èæðîñèäàãè «Áîðãàí ñàðè» ³´øè²èíè òàâñèÿ 
ýòäè. Øîèð ×îðøàìú Ð´çèåâ áèëàí ó÷ðàø-
ãàíèìäà áó μà³äà àéòãàíäèì, æóäà õóðñàíä 
á´ëèá êåòäè. Êåéèí ³´øè³íè êóéëàãàí õîíàíäà 
Àμðîðæîí Óñìîíîâ áèëàí áî²ëàíäèì. «Áîðãàí 
ñàðè» ³´øè²è «Áåãîíà áàμîð» ôèëüìèäà ã´¸ 
èêêèí÷è μà¸òèíè áîøëàäè âà ìóõëèñëàðãà 
ÿíàäà ñåâèìëè á´ëèá êåòäè, äåñàì, ìóáîëà²à 
á´ëìàéäè.

Øóíäàé ³èëèá, øîèð ³àëáèäà òó²èëãàí ìèñ-
ðàëàð, õîíàíäà þðàãèäàí ÷è³³àí îμàíã áèð-
ëàøèá, μà³è³èé áàäèèé ì´úæèçàãà – «Áîðãàí 
ñàðè» ³´øè²èãà àéëàíäè.

Àäîëàò ÔÀÉÇÈÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

ÑÒÅÐÅÎÒÀÑÂÈÐ
Óøáó òàñâèð îñòèäà ñèðëè μàæìèé (3D) ðàñì ÿøèðèíãàí. Òîïèøãà óðèíèá ê´ðèíã.
Ðàñìãà ³àðàãàí ïàéòèíãèç íèãîμèíãèçíè á´ø ³´éèíã. Ðàñì ÷àïëàíèá êåòãà÷, íèãîμíè 

óçìàñäàí ñåêèíëèê áèëàí óçî³ëàøèíã.
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Yoshlar – xalqimizning, Vatanimizning oltin fondi.
Shavkat MIRZIYOYEV

Bunday qarorga kelishim bejiz emas. 
Bolalikdan adolat, huquq-tartibot va tinchlik-
osoyishtalik tushunchalari menga juda yaqin 
bo‘lgan. Atrofimdagi insonlarga yordam be-
rish, ularni himoya qilish, jamiyatda xavfsizlikni 
ta’minlash kabi niyatlar qalbimga asta-sekin 
o‘rnasha boshladi. IIV Navoiy akademik litse-
yida tahsil olayotganim bu niyatimni amalga 
oshirishimga katta imkoniyat beradi, deb 
o‘ylayman.

Litseydagi ta’lim jarayonlari bilimimni 
oshirdi, meni qat’iy tartib-intizomga o‘rgatdi, 
irodamni toblayapti. Har bir nazariy dars, har 
bir amaliy mashg‘ulot kelajakdagi kasbimga bir 
qadam yaqinlashtirayotganini his qilyapman. 
Bu yerda biz tengdoshlarim bilan faqat o‘quv-
chilar emas, balki kelajakda xalq xizmatiga bel 
bog‘lagan yoshlar sifatida tarbiyalanmoqdamiz. 

Bizga ingliz tilini mukammal o‘rganib jahon 
yoshlari bilan bemalol tillasha olishimiz uchun 
ushbu dargohda tahsil berayotgan Oydin 
Islomovadan, ichki ishlar organlaridagi ko‘p 
yillik tajribasiga tayanib, sohaning alifbosini 
o‘rgatayotgan iste’fodagi podpolkovnik Otabek 
Shamsiyevdan, jismoniy qobiliyatlarimizni rivoj-
lantirishga hissa qo‘shayotgan Jamol Xoliqov-
dan, qolaversa barcha-barcha ustozlarimizdan 
cheksiz minnatdormiz.

Menga yaqinlarim  tanlagan yo‘lim oson 
emasligini ko‘p aytishadi. Bu soha qanchalik 
mas’uliyatli bo‘lmasin, jasorat va fidoyilikni 
talab qilmasin, niyatimdan qaytmayman. Maq-
sadimga erishish uchun barcha sinovlarga 
tayyorman. 

Bu yo‘lda bilim olishdan, o‘z ustida ish-
lashdan va doimo olg‘a intilishdan aslo to‘x-
tamayman. Yaqinda IELTS sertifikatini qo‘lga 
kiritdim. Muntazam sport bilan shug‘ullanyap-
man, bu esa jismonan baquvvat, haqiqiy ichki 
ishlar xodimasi bo‘lishimda muhim ahamiyat 
kasb etadi. Men sermashaqqat, lekin sharafli 
yo‘lni tanlaganimdan faxrlanaman.

Muqaddas MUZAFFAROVA,
2-bosqich o‘quvchisi.

MÅN TANLAGAN YO‘LMÅN TANLAGAN YO‘L
Har bir insonning umrida shunday bir bu-

rilish nuqtasi bo‘ladiki, aynan o‘sha paytda u 
mas’uliyatli qaror qabul qiladi, hayotdagi o‘z 
yo‘lini tanlaydi. Bu yo‘l esa insonning kelaja-
gini  belgilab beradi. Men ham ana shunday 
mas’uliyatli qaror qabul qildim — ichki ishlar 
organlarida xizmat qilishdek mashaqqatli 
yo‘lni tanladim.
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